Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 1:20.00 1:1559 271
2. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 1:16.01 1:17.98 247
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:22.74 1.22.86 206
4. MULLER, Olivier LUX 4957 1:27.98 1.24.79 192
5. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:25.31 1.2490 191
6. SIMON, Ariel BEL ENN//01 1:27.85 1:2496 191
7. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/01 1:28.52 1:25.50 187
8. GOMEZ GRANADOS, Javier ESP CNSW/629/02 NT 1:.32.16 149
9. WIRTH, David LUX 7048 1:32.04 1:.32.54 147
10. NAVAS, Daniel ITA CNSW/647/01 NT 1:49.02 90
13- 14 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 1:13.87 1:.07.16 386
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:09.56 1:09.23 353
3. LEDECAQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:09.58 1:09.39 350
4. RILLOF, Arko BEL SCWR/10128/99 1:18.84 1:13.04 300
5. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:15.06 1:13.83 291
6. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:17.59 1:16.06 266
7. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 1:18.03 1:16.35 263
8. HEYMANS, Adrien BEL CNSW/531/00 1:24.56 1:18.99 237
9. STOLL, Matthieu SUlI CNSW/517/00 1:22.18 1:.20.17 227
10. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00  1:23.59 1:22.34 209
11. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 1:34.58 1:.22.59 208
12. MARCHAND, Louis BEL BOUST/563/00 NT 1.24.01 197
13. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 1:34.67 1:30.02 160
14. COLLARD, Florian BEL CNSW/589/99 1:36.80 1:36.80 129
forf.nd. MATTEAGI, Keano LUX 5694 1:22.06
15-16 ans
1. VERDIJCK, Niels BEL DDAT/10206/97 1:02.38 1:03.20 464
2. STOFFE, Lucas BEL DDAT/10221/98 1:05.68 1:06.51 398
3. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 1:11.04 1:.10.67 332
4. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 1:11.00 1:.10.97 327
5. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 1:22.20 1:19.61 232
6. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST//97 NT 1:21.07 219
17 ans et plus
1. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 1:05.59 1:05.31 420
2. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 1:07.44 1:.07.50 381
3. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 1.08.81 1.07.83 375
4. DESCHUYTENEER, Timothee BEL DDAT/10263/96 1:07.49 1:.09.36 351
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:14.37 1:13.28 423 34.09 39.19
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:20.82 1.20.78 316 37.19 43.59
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:25.42 1:.28.13 243 39.76 48.37
13-14 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:13.45 1:12.10 445 33.79 38.31
2. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 1:22.02 1:20.48 320 36.74 43.74
3. VANVYNCKT, Lisa BEL CNSW/596/99 1:29.70 1:22.15 300 38.65 43.50
4, PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 1:24.96 1:22.59 296 37.61 44,98
5. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 1:25.63 1.24.12 280 38.85 45.27
6. VAN DER MEULEN, Femke BEL DDAT/20246/00 1:26.77 1.24.17 279 36.81 47.36
7. TAECKE, Lore BEL ROSC/20358/00 1:33.20 1:24.40 277 39.48 44.92
8. NOISET, Sorenza BEL CNSW/396/99 1:33.88 1:27.82 246 40.01 47.81
9. WIRTH, Mandy LUX 6028 1:35.21 1:30.25 226 40.72 49.53
15-16 ans
1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:09.09 1:.08.89 510 32.65 36.24
2. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 1:13.90 1:11.71 452 32.65 39.06
3. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:18.51 1:.1491 396 34.12 40.79
4. BOURGOIS, Karen BEL ROSC/20287/97 1:07.11 1:.15.53 387 34.79 40.74
5. TESTAERT, Liana BEL SCWR/20082/97 1:14.84 1:15.92 381 35.58 40.34
6. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 1:18.19 1:19.96 326 37.33 42.63
7. STOLL, Justine SUlI CNSW/516/97 1:18.73 1:21.92 303 37.92 44.00
8. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 1:20.03 1:27.55 248 38.54 49.01
17 ans et plus
1. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 1:06.46 1:.05.99 580 30.91 35.08
2. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 1:07.36 1:.06.77 560 30.98 35.79
3. BOURGOIS, Karlien BEL ROSC/20288/95 1:06.71 1:12.31 441 33.32 38.99
4. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:10.87 1:12.38 439 33.51 38.87
Epreuve 3 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:40.09 2:54.94 40.27 45.64
2. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 3:17.17 2:58.41 42.64 46.40
3. VERHAEGHE, Robbe DoesBEL ROSC/10502/01 2:56.94 2:59.44 37.05 45.63
13- 14 ans
1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 2:40.59 2:34.50 34.27 39.71
2. DE BLOCK, Kenny BEL CNSW/563/00 3:09.10 2:46.35 38.02 42.06
3. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 2:47.16 2:49.33 37.81 43.17
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 NT 2:51.04 38.96 43.30
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 3, Messieurs, 200m Papillon

15-16 ans
1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 2:27.40 2:26.74 32.33 37.32
2. BECKWEE, Emile BEL DDAT/10217/98 2:41.74 2:35.38 33.04 39.47
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 2:38.45 2:35.44 34.85 39.39
forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 2:40.79
17 ans et plus
1. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST/490/82 2:13.63 2:23.13 32.60 37.14
Epreuve 4 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:18.69 1:13.22 333
2. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 1:17.80 1:18.06 274
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 1:26.82 1.20.07 254
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:29.31 1:.26.46 202
5. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:28.27 1:26.68 200
6. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 1:34.74 1:28.55 188
7. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 1:35.99 1:29.11 184
8. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 1:32.13 167
9. WIRTH, David LUX 7048 1:39.74 1:.37.46 141
disq. NAVAS, Daniel ITA CNSW/647/01 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
13- 14 ans
1. KOBAYASHI, Ryuiji JPN CNSW/392/99 1:06.16 1:05.09 474
2. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 1:06.68 1:05.93 456
3. LEDECAQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:12.74 1:11.02 365
4. DI BATTISTA, Alessandro BEL SCWR/10145/001:17.30 1:11.53 357
5. VAN DEN ABBEELE, Yacine BEL CNSW/469/99 1:26.32 1:14.57 315
6. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 NT 1:17.13 285
7. RILLOF, Arko BEL SCWR/10128/99 1:18.57 1:18.08 274
8. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:22.51 1:19.29 262
9. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 1:22.02 1:20.11 254
10. LECHAUDE, Romain BEL SCWR/11000/99 NT 1:.21.21 244
11. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/925/99 1:28.73 1.21.87 238
12. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:28.51 1:27.23 197
13. MARCHAND, Louis BEL BOUST/563/00 NT 1:30.45 176
14. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 1:45.39 1:38.88 135
15-16 ans
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 1:07.37 1:03.97 499
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 1:06.17 1:.05.34 468
3. VERDIJCK, Niels BEL DDAT/10206/97 1:09.19 1:.06.95 435
4, GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 1:07.90 1:07.10 432
5. JACOB, Jeroen BEL DDAT/10220/97 1:11.63 1:08.60 405
6. DEFAUW, Victor BEL SCWR/11002/98 NT 1:09.77 385
7. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:09.68 1:10.15 378
8. REYNIERS, Arne BEL DDAT/10248/98 1:13.22 1:11.30 360
9. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 1:13.26 1:12.04 349
10. BAAR, Kevin BEL RBP/781/98 1:19.93 1:17.85 277
11. SIMON, Yael BEL ENN//97 NT 1:19.40 261
12. KELDERMAN, Yohan BEL 8876 NT 1:24.25 218
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 4, Gargons, 100m 4 nages, 15 - 16 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
disg. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 1:07.01
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
disq. STOFFE, Lucas BEL DDAT/10221/98 1:08.03
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
forf.nd. DECARPENTRIE, Louis BEL 7046 NT
17 ans et plus
1. GROSDENT, Thomas BEL BOUST/999/92 NT 1:05.82 458
2. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 1:05.32 1:06.80 438
3. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 1:05.69 1:08.29 410
4. JAMART, Nicolas BEL ENN/268/88 1:08.00 1:08.41 408
5. DESCHUYTENEER, Timothee BEL DDAT/10263/96 1:09.84 1:09.25 393
ZERRAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 NT 1:09.25 393
7. DE MEUNYNCK, Ivan BEL WN/289/91 NT 1:09.45 390
8. HASSAN, Akel BEL CNBA/900/96  1:13.16 1:12.19 347
9. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 1:15.19 1:13.17 333
10. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 1:16.33 1:13.72 326
11. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 NT 1:15.97 298
12. SCHOOS, Kevin LUX 3730 1:16.39 1:16.15 296
disg. THOMAS, Jérémy BEL BOUST/418/85 NT
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
Epreuve 5 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 2:41.67 2:39.77 34.16
2. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 2:54.27 2:48.99 36.19
3. BRISSINCK, Justine BEL ROSC/20416/02 2:56.57 2:52.91 39.72
4. HUYGHEBAERT, Imane  BEL CNSW/490/01 3:00.91 3:02.70 46.41
5. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 3:01.86 3:05.09 44.28
6. TAECKE, Ine BEL ROSC/20423/02 3:09.50 3:07.27 47.20
7. MVENG AMOUGOU, Cindy BEL SCWR/20150/01 3:13.09 3:13.80 43.81
8. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 3:16.21 3:16.55 48.48
9. BETTIOL, Marta ITA RBP/818/01 3:20.13 3:16.98 44.62
10. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 3:30.17 3:21.86 45.39
11. DYER, Zora USA CNSW/530/02 NT 3:34.72 50.38
disg. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 2:53.97
SW 6.4 (a) - Le nageur n'a pas touché le mur au virage
disq. GLODT, Kelly LUX 6263 3:03.12

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

. BEN NAIM, Nisserine

BEL CNBA/929/02

3:26.22

SW 6.4 (d) - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

13-14 ans

©OoNoOOM~WNE

BUGGENHOUT, Niki
DELVAUX, Pauline
VERHASSELT, Mira
PANSAERTS, Laure
VAN OUDENHOVE, Nais
DELMOTTE, Elodie
VERHASSELT, Esther
MASSELUS, Yati
MONDONEDO, Sonoma

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CNSW/418/00
BOUST/467/00
DDAT/20243/00
BOUST/470/00
CNSW/551/99
BOUST/509/99
DDAT/20244/00
ROSC/20467/00
SCWR/20134/00

2:38.91
2:43.65
2:43.90
2:43.50
2:54.76
2:44.19
2:42.38
3:01.84
2:53.59

2:33.67
2:39.26
2:41.68
2:42.13
2:42.71
2:43.96
2:44.66
2:45.55
2:49.43

33.20
35.73
34.38
36.19
39.30
37.38
33.94
38.40
39.63
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 5, Filles, 200m 4 nages, 13 - 14 ans

Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
10. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 2:49.39 2:50.43 37.47
11. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 2:51.85 2:51.06 37.52
12. VANVYNCKT, Lisa BEL CNSW/596/99 NT 2:52.53 38.71
13. NAVA, Caterina ITA  CNSW/547/99 NT 3:00.53 43.98
14. AYOUB, Sarah BEL RBP/909/00 3:28.00 3:28.96 45.83
disq. VANHOEYMISSEN, CharlinBEL BOUST/531/99 2:50.41
SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains
disq. MOSKWIAK, Zoé BEL ENN/367/99 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.déc. BRISSINCK, Eline BEL ROSC/20377/00 2:51.59
15-16 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 2:30.14 2:31.43 34.97
2. VAN GINDERACHTER, JusBEL BOUST/411/98 2:36.25 2:35.37 34.02
3. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:39.87 2:36.38 33.80
4. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 2:49.69 2:39.74 33.05
5. BAUDUIN, Fiona BEL SCWR/20147/97 2:38.29 2:40.31 35.98
6. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 2:39.64 2:43.47 34.78
7. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/423/97 2:44.82 2:48.06 41.01
8. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 2:47.31 2:48.13 39.81
9. NORIEGA BURRILL, PalomESP SCR/144/98 3:03.48 3:08.03 39.47
forf.nd. BOSSUYT, Marlies BEL ROSC/20345/97 2:42.00
17 ans et plus
1. BOURGOIS, Karlien BEL ROSC/20288/95 2:29.00 2:42.27 34.49
disg. LEPOMME, Anne-Sophie BEL NST/308/86 2:39.33
Epreuve 6 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. LEJEUNE, Maxime BEL SCWR/10008/91 31.76 32.70 460
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 35.84 3393 412
3. DE MEUNYNCK, Ivan BEL WN/289/91 33.77 34.60 388
4. VAN SCHINGEN, LudovicBEL BOUST/520/98 36.25 3551 359
5. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 NT 35.72 353
6. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 38.74 37.40 307
7. BECKWEE, Emile BEL DDAT/10217/98 39.76 38.25 287
8. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 40.74 40.48 242
9. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 41.10 40.84 236
10. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 44.00 43.94 189
11. SIMON, Ariel BEL ENN//01 47.20 46.24 162
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 2:58.52 2:47.31
2. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 3:04.75 2:49.05
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 2:57.28 2:49.08
4. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 3:09.50 2:51.21
5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 3:03.80 2:52.34
6. VAN HOECKE, Pauline BEL ROSC/20442/01 2:55.50 2:56.94
7. BETTIOL, Marta ITA RBP/818/01 3:17.23 3:23.55
8. ROSCHMANN, Isabella  ITA CNSW/636/02 NT 3:54.27
13- 14 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 2:29.78 2:27.43
2. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99 2:31.42 2:29.94
3. MEERT, Jessy BEL DDAT/20257/99 2:29.45 2:30.87
4. VANHOEYMISSEN, CharlinBEL BOUST/531/99 2:36.11 2:38.33
5. VERHASSELT, Esther BEL DDAT/20244/00 2:36.35 2:39.37
6. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 2:37.11 2:41.41
7. VAN DER MEULEN, FemkeBEL DDAT/20246/00 2:41.32 2:43.45
8. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 2:42.34 2:46.00
9. NOISET, Sorenza BEL CNSW/396/99 2:52.64 2:47.61
10. NAVA, Caterina ITA  CNSW/547/99 2:56.88 2:54.54
11. WIRTH, Mandy LUX 6028 2:59.10 2:54.71
12. BIELDERS, Irina BEL SCR/456/00 NT 2:57.51
13. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 3:02.23 2:58.46
14. PEERE, Erin BEL ROSC/20353/00 3:31.39 3:00.32
15. BESEME, Bérénice BEL NST/334/99 3:06.24 3:03.40
16. SAVARY, Emilie BEL RBP/921/99 NT 3:14.81
disq. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 2:52.28
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
15-16 ans
1. BAUDUIN, Fiona BEL SCWR/20147/97 2:24.95 2:30.21
2. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 2:33.00 2:31.23
3. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 2:40.53 2:40.09
4. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:33.82 2:41.46
5. NERGAARD, Hannah NOR CNSW/648/98 NT 3:12.36
6. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 NT 3:43.77
Epreuve 8 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GROSDENT, Thomas BEL BOUST/999/92 NT 27.38 504
2. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST/490/82 28.64 28.02 470
3. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 28.92 28.21 461
4. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 28.14 2836 454
5. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 28.67 2856 444
6. KOBAYASHI, Ryuji JPN  CNSW/392/99 29.12 28.64 441
7. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/565/94 NT 29.01 424
8. JAMART, Nicolas BEL ENN/268/88 29.50 29.27 413
9. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 30.22 30.01 383
10. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 29.59 30.05 381
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 8, Messieurs, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
11. DEFAUW, Victor BEL SCWR/11002/98 33.20 30.13 378
12. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 30.81 30.38 369
13. ZERRAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 32.27 3051 364
14. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 34.33 30.60 361
15. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 31.06 30.72 357
16. THOMAS, Jérémy BEL BOUST/418/85 30.48 30.74 356
17. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 31.65 3129 338
18. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 31.97 3167 326
19. HASSAN, Akel BEL CNBA/900/96 32.95 3183 321
20. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 31.59 3200 316
21. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 34.61 3250 301
22. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 34.07 3286 291
23. VAN DEN ABBEELE, YaBEL CNSW/469/99 32.37 3295 289
24. DI BATTISTA, AlessandroBEL SCWR/10145/00 34.57 3312 285
25. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 36.77 3418 259
26. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 NT 3456 250
27. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 40.03 3482 245
28. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 35.83 3555 230
29. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 38.57 37.02 204
30. LECHAUDE, Romain BEL SCWR/11000/99 NT 37.23 200
31. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 38.96 38.23 185
32. MULLER, Olivier LUX 4957 39.94 38.63 179
33. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/01 41.20 4081 152
34. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 53.61 47.54 96

forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 29.93
Epreuve 9 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 26.27 26.70 660
2. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 27.44 28.20 560
3. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99 29.14 28.83 524
4. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 29.31 29.02 514
5. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 29.25 29.33 498
6. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 29.25 2961 484
7. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 29.65 2995 467
8. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00 29.62 30.11 460
9. STOLL, Justine SUI  CNSWI/516/97 30.13 30.17 457
10. THIRY, Coralie BEL SCR/278/97 29.63 30.25 454
11. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 30.68 30.27 453
12. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 30.64 30.38 448
13. TESTAERT, Liana BEL SCWR/20082/97 30.36 30.46 444
14. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 31.14 3053 441
15. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 30.33 30.56 440
16. DIBATTISTA, Lena BEL SCWR/20146/97 30.00 30.68 435
17. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/462/99 34.11 30.84 428
18. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 30.25 3111 417
19. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/551/99 32.42 3131 409
20. DE MEULEMEESTER, NéBELe NST/333/00 32.72 3140 405
21. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 32.59 32.13 378
22. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 32.90 33.72 327
VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 32.98 33.72 327
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 9, Dames, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
24. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 34.48 3398 320
MVENG AMOUGOU, CinBEL SCWR/20150/01 33.42 3398 320
26. PORTON, Leslie BEL RBP/920/97 36.02 3551 280
27. AYOUB, Sarah BEL RBP/909/00 39.81 36.24 264
28. NORIEGA BURRILL, PaloESP SCR/144/98 34.29 36.60 256
29. DYER, Zora USA CNSW/530/02 44.75 36.71 254
30. LAGO-BORREGO, Maria-BEL SCR/345/96 35.43 36.88 250
31. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 39.61 36.93 249
32. NERGAARD, Hannah NOR CNSW/648/98 NT 37.79 232
33. VAN HEERTUM, Victoria BEL BOUST/997/02 NT 3944 204
34. ROSCHMANN, Isabella ITA  CNSW/636/02 43.34 39.91 197
35. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 43.35 4298 158
Epreuve 10 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. LINGIER, Elias BEL ROSC/10435/02 3:17.92 3:18.92 45.84 51.10
2. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 3:26.60 3:22.40 46.24 52.03
3. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 3:25.45 48.10 53.82
4. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 3:28.08 3:30.82 47.66 54.30
5. GOMEZ GRANADOS, JavietESP CNSW/629/02 NT 4:05.25 53.52 1:05.47
disq. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 3:36.50
SW 7.6 - Arrivée ou virage & 1 main ou non simultanément des 2 mains
forf.nd. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 NT
13- 14 ans
1. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 2:49.35 2:32.80 34.36 39.63
2. STOLL, Matthieu SUlI  CNSW/517/00 3:09.03 3:05.14 42.55 48.23
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 3:14.35 3:10.66 44.42 48.41
4. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/925/99 3:11.24 3:11.01 41.84 48.33
5. MATTEAGI, Keano LUX 5694 NT 3:32.16 46.71 54.92
6. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 4:10.03 3:42.99 49.91 58.66
7. COLLARD, Florian BEL CNSW/589/99 NT 4:06.26 54.35 1:05.70
15-16 ans
1. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 2:42.03 2:42.70 35.19 40.86
2. REYNIERS, Arne BEL DDAT/10248/98 2:56.87 2:50.73 36.64 43.80
3. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 2:49.34 2:53.76 39.63 44.46
4. JACOB, Jeroen BEL DDAT/10220/97 NT 2:53.78 38.52 43.97
5. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 2:56.75 2:54.23 39.20 44.16
6. SIMON, Yael BEL ENN//97 NT 3:10.01 39.37 48.01
7. BAAR, Kevin BEL RBP/781/98 NT 3:11.93 42.26 49.39
8. KELDERMAN, Yohan BEL 8876 NT 3:33.37 47.17 55.59
disq. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 2:49.86
SW 7.6 - Arrivée ou virage & 1 main ou non simultanément des 2 mains
disq. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST//97 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. DECARPENTRIE, Louis BEL 7046 NT
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 10, Messieurs, 200m Brasse

17 ans et plus

1. SCHOQS, Kevin LUX 3730 3:08.75 3:03.27 40.70 46.97
2. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 NT 3:15.51 43.82 49.90
disq. DE MEUNYNCK, Victor BEL WN/252/94 2:41.93
SW 7.2 (a) - Le nageur n'a pas nagé avec le corps allongé sur la poitrine
Epreuve 11 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. GLODT, Kelly LUX 6263 1:31.64 1:28.98 349 42.22 46.76
2. BUGGENHOUT, Natalia BEL CNSW/538/02 1:40.75 1:36.89 270 46.03 50.86
3. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 1:44.79 1:38.10 261 47.23 50.87
4. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:43.19 1:38.13 260 46.23 51.90
disq. DELLI COMPAGNI, Chiara BEL CNBA/942/02 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
13- 14 ans
1. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 1:17.23 1:16.02 561 35.86 40.16
2. TAECKE, Lore BEL ROSC/20358/00 1:22.56 1:21.26 459 38.12 43.14
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 1:22.82 1:24.02 415 39.64 44.38
4. MEERT, Jessy BEL DDAT/20257/99 1:28.48 1:24.10 414 39.41 44.69
5. MONDONEDO, Sonoma BEL SCWR/20134/00 1:30.45 1:29.51 343 42.59 46.92
6. MOSKWIAK, Zoé BEL ENN/367/99 1:36.32 1:31.59 320 43.89 47.70
7. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 1:31.66 1:32.15 315 43.63 48.52
8. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/462/99 1:43.88 1:32.24 314 43.94 48.30
9. DE MEULEMEESTER, Nadége BEL NST/333/00 1:34.08 1:34.40 293 44.52 49.88
10. BESEME, Bérénice BEL NST/334/99 1:37.71 1:36.34 275 45.88 50.46
15-16 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 1:16.75 1:16.73 545 35.46 41.27
2. VAN GINDERACHTER, Justine BEL BOUST/411/98 1:17.54 1:18.66 506 37.81 40.85
3. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 1:20.79 1:23.35 425 39.07 44.28
4. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 1:26.03 1:28.61 354 42.58 46.03
17 ans et plus
1. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 1:17.08 1:16.62 547 36.87 39.75
2. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:22.21 1:23.68 420 39.67 44.01
3. DANKS, Camille BEL 8686 1:42.72 1:42.60 228 48.73 53.87
Epreuve 12 Dames, 4 x 100m 4 nages 11 ans et plus
16/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
13- 14 ans
1. DDAT 1 BEL 4:46.76 4:5536 459
VERDIJCK, Astrid 99  34.02 1:09.87 MEERT, Jessy 99 3282 1:13.15
DE BACKER, Silke 00  40.11 1:28.02 VERHASSELT, Esther 00 3022 1:04.32
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 12, Dames, 4 x 100m 4 nages

15-16 ans

1. CNSW 1 BEL 4:48.84
HAZENDONCK, Wynona 98 33.43 1:08.16 LEDNICKA, Jindriska
BUGGENHOUT, Niki 00 35.59 1:16.51 DEVREUX, Laura

2. CNSW 2 BEL 5:08.27
STOLL, Justine 97 35.82 1:14.14 LEDNICKA, Hanka
PIVONT, Laura 98 41.78 1:29.91 PORTON, Océane

3. RBP1 BEL 5:48.31
SAVARY, Emilie 99 45.00 1:34.69 WUILLEM, Sannerie
TCHALTSEV, Elisa 99 42.53 1:31.65 PORTON, Leslie

17 ans et plus

4:35.96 563

31.79  1:08.89
30.14  1:02.40

5:1483 379

36.98 1:20.63
33.33 1:10.15

5:48.03 281

36.35 1:22.02
37.53 1:19.67

4:50.16 484

34.62 1:16.61
31.74  1:06.70

11 ans et plus
Liste résultats

1. SCWR 1 BEL 4:42.00
BAUDUIN, Fiona 97 33.79 1:11.06 TESTAERT, Liana
BOLLAERTS, Jelka 96 35.65 1:15.79 DI BATTISTA, Lena
Epreuve 13 Messieurs, 4 x 100m 4 nages
16/11/2013
Points: FINA 2012
Rang
13- 14 ans
1. CNSW 1 BEL 4:27.53
KOBAYASHI, Ryu;ji 99 30.81 1:04.78 LEDNICKY, Vit
BODIROZA, Nick 00 31.92 1:08.93 VAN DEN ABBEELE, Yacine
2. CNSW 2 BEL 5:34.48
MORIAU, Amaury 02 40.54 1:22.08 LUNAK, Sebastian
STOLL, Matthieu 00 39.28 1:26.83 DEBONGNIE, Aymeric
15-16 ans
1. BOUST 2 BEL 4:15.45
GUEUNING, Louis 97 32.10 1:04.42 COUPE, Thomas
STAVART, Corentin 99 33.34 1:10.56 LHEUREUX, Tom
2. DDAT1 BEL 4:21.76
VERDIJCK, Niels 97 30.69 1:03.32 JACOB, Jeroen
REYNIERS, Arne 98 35.74 1:18.07 STOFFE, Lucas

17 ans et plus

1. SCWR 1 BEL 4:31.00
DI BATTISTA, Alessandro 00 35.67 1:13.22 DEFAUW, Victor
LEJEUNE, Maxime 91 3253 1:12.24 LECHAUDE, Romain

2. RBP1 BEL 4:43.94
DE GRATIE, Yannick 96  33.38 1:08.94 JOOSTEN, Christopher
LABEEUW, Grégoire 99  40.70 1:26.86 ATTARD, Matthias

Temps Pts

4:16.01 470

29.04  1:.03.12
27.83 59.18

5:15.06 252

3555 1:17.88
33.22  1:08.27

4:12.44 491

28.11 1:00.72
27.04 56.74

4:21.84 440

29.64  1:04.52
26.44 55.93

4:42.48 350

31.02 1:08.52
33.51 1:08.50

4:46.73 335

30.40 1:.07.11
30.30 1:03.82
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013

Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 14 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01  1:07.81 1:06.96 442 32.03 34.93
2. VAN HOECKE, Pauline BEL ROSC/20442/01 1:10.85 1:10.51 378 34.03 36.48
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02  1:10.98 1:10.99 371 34.44 36.55
4. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:14.89 1:11.00 370 34.21 36.79
5. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:15.52 1:11.14 368 34.41 36.73
6. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:12.11 1:12.12 353 34.05 38.07
7. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:14.07 1:13.30 337 35.05 38.25
8. GLODT, Kelly LUX 6263 1:14.29 1:13.66 332 36.02 37.64
9. TAECKE, Ine BEL ROSC/20423/02 1:13.83 1:13.94 328 35.78 38.16
10. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:14.06 1:14.40 322 35.69 38.71
11. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01  1:12.50 1:14.72 318 35.21 39.51
12. MVENG AMOUGOU, Cindy BEL SCWR/20150/01 1:15.19 1:16.13 300 35.88 40.25
13. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:19.33 1:16.33 298 36.75 39.58
14. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:18.27 1:19.26 266 38.51 40.75
15. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02  1:20.45 1:19.54 263 37.79 41.75
16. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/632/01 1:35.59 1:20.97 250 38.91 42.06
17. GIIBELS, Charlotte BEL BLAC/265/02 1:20.71 1:21.54 244 39.30 42.24
18. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 1:24.52 1:23.19 230 39.50 43.69
19. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 NT 1:23.70 226 39.54 44.16
20. FYFE, Leia FRA CNSN/251/02 1:28.93 1:23.95 224 39.49 44.46
21. DECHAMPS, Annais BEL CNSN/247/01  1:31.93 1:2454 219 39.70 44.84
22. VAN HEERTUM, Victoria BEL BOUST/997/02 NT 1:31.46 173 41.78 49.68
23. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/249/02 1:34.29 1:34.18 158 43.93 50.25
disg. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:07.81
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. DELLI COMPAGNI, Chiara BEL CNBA/942/02 NT
13- 14 ans
1. ROBBEETS, Anke BEL DIZV/20288/99 1:03.54 1:04.03 505 30.61 33.42
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:05.70 1:04.21 501 31.14 33.07
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00  1:04.24 1:04.67 490 30.99 33.68
4. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:05.28 1:04.92 485 31.89 33.03
5. MASSELUS, Yati BEL ROSC/20467/00 1:06.02 1:05.75 466 31.31 34.44
DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:07.37 1:05.75 466 31.75 34.00
7. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 1:08.18 1:07.62 429 32.74 34.88
8. TAECKE, Lore BEL ROSC/20358/00 1:09.15 1:08.02 421 32.90 35.12
9. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/531/99 1:08.02 1:08.06 421 32.95 35.11
10. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:06.79 1:08.40 414 33.24 35.16
11. MONDONEDO, Sonoma BEL SCWR/20134/00 1:09.28 1:08.48 413 33.19 35.29
12. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/462/99 1:11.11 1:08.82 407 33.08 35.74
13. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 1:06.10 1:09.22 400 32.89 36.33
14. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:09.27 1:09.54 394 33.34 36.20
15. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 1:12.23 1:10.92 372 35.00 35.92
16. DE MEULEMEESTER, Nadége BEL NST/333/00 1:12.96 1:12.12 353 34.16 37.96
17. VANVYNCKT, Lisa BEL CNSW/596/99 1:15.31 1:12.44 349 34.46 37.98
18. WIRTH, Mandy LUX 6028 1:15.00 1:13.36 336 34.82 38.54
19. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 1:11.71 1:16.18 300 35.83 40.35
20. MOSKWIAK, Zoé BEL ENN/367/99 1:17.35 1:16.43 297 37.07 39.36
21. SAVARY, Emilie BEL RBP/921/99 1:16.78 1:16.62 295 36.72 39.90
22. SIMON, Laura BEL CNSN/213/99 1:14.79 1:16.78 293 36.51 40.27
23. VUKADIN, Anja CRO RBP/822/00 1:20.26 1:17.65 283 37.96 39.69
24. DEKENS, Océane BEL CNSN/230/00 1:18.83 1:17.97 280 37.49 40.48
25. BESEME, Bérénice BEL NST/334/99 1:21.20 1:20.22 257 38.79 41.43
26. CSERNOK, Camille BEL CNSW/625/00 1:24.10 1:20.72 252 38.49 42.23
27. TRONISECK, Marie BEL RBP/918/00 1:25.96 1:24.14 222 39.88 44.26
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 14, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
forf.nd. BRISSINCK, Eline BEL ROSC/20377/00 1:10.60
15-16 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 1:01.71 1:02.36 547 29.85 32.51
2. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 1:01.53 1:02.44 545 30.03 3241
3. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 1:02.84 1:02.60 541 30.37 32.23
4. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:05.39 1:02.64 540 30.57 32.07
5. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:06.25 1:05.28 477 31.63 33.65
6. VAN GINDERACHTER, Justine BEL BOUST/411/98 1:04.57 1:05.40 474 31.96 33.44
7. VAN MELKEBEKE, Léonore BEL BOUST/423/97 1:04.54 1:05.57 470 32.11 33.46
8. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:06.80 1:06.07 460 31.38 34.69
9. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 1:04.63 1:06.14 458 31.67 34.47
10. TESTAERT, Liana BEL SCWR/20082/97 1:05.73 1:06.24 456 31.51 34.73
11. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 1:08.26 1:06.25 456 32.64 33.61
12. BAUDUIN, Fiona BEL SCWR/20147/97 1:06.87 1:07.00 441 31.63 35.37
13. BOURGOIS, Karen BEL ROSC/20287/97 1:02.45 1:08.21 418 32.93 35.28
14. VERBIST, Joyce BEL KVZP/20164/98 1:08.87 1:09.73 391 32.91 36.82
15. LE GRAND, Juliette BEL CNSW/447/98 1:10.19 1:11.75 359 34.12 37.63
16. VANDENBORGHT, Valentine BEL SCR/162/98 1:13.91 1:13.58 333 33.08 40.50
17. PORTON, Leslie BEL RBP/920/97 1:21.17 1:22.23 238 38.67 43.56
18. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:34.80 1:33.85 160 45.12 48.73
disg. DIBATTISTA, Lena BEL SCWR/20146/97 1:03.60
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. BOSSUYT, Marlies BEL ROSC/20345/97 1:03.73
17 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 57.27 59.17 640 27.85 31.32
2. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 58.55 1:00.48 599 29.26 31.22
3. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 1:01.73 1:02.44 545 30.53 31.91
4. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:02.54 1:03.88 509 30.87 33.01
5. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 1:05.08 1:08.31 416 32.70 35.61
6. DANKS, Camille BEL 8686 1:38.05 1:36.47 147 44.97 51.50
Epreuve 15 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 2:22.83 2:18.43 31.38 35.39
2. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 2:26.52 2:18.47 31.14 35.85
3. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 2:30.00 2:21.33 33.06 36.53
4. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 2:27.23 2:22.75 33.09 36.32
5. LINGIER, Elias BEL ROSC/10435/02 2:38.36 2:31.52 35.44 39.64
6. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 2:39.21 2:32.05 35.35 39.80
7. VERHAEGHE, Robbe DoesBEL ROSC/10502/01 2:39.00 2:32.11 34.09 40.21
8. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:35.87 2:33.76 35.05 39.45
9. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 NT 2:34.21 34.89 39.63
10. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 2:33.77 2:36.06 36.58 41.26
11. MULLER, Olivier LUX 4957 2:46.73 2:36.48 36.50 40.57
12. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:45.06 2:38.61 37.20 40.79
13. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 2:42.04 2:42.30 37.19 42.40
14. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 3:30.90 2:42.56 37.13 41.12
15. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/01 2:47.95 2:42.99 36.93 42.26
16. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 2:47.05 2:43.93 37.03 43.73
17. SIMON, Ariel BEL ENN//01 NT 2:50.25 38.86 43.13
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 15, Garcons, 200m Libre, 11 - 12 ans

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
disq.

CULLUS, Célian
BEAUTHIER, Killian
SIMON, Florian

WIRTH, David
KOVACS, Andras

DE GEEST, Louis

SW 4.4 - Départ anticipé

13-14 ans

©COoNOOMWNE

KOBAYASHI, Ryuiji
CLAYSON, Thomas
LEDNICKY, Vit

DE SMET, Guillaume
VRIELYNCK, Maximilien
DI BATTISTA, Alessandro
ROBIN, Thomas
MORIAU, Thibault
LEDECQ, Nicolas
RENAUX, Antoine

. DEBONGNIE, Aymeric
. DE SMET, Grégory
. VAN EETVELT, Mattias
. BEAUTHIER, Ronan
. DE BLOCK, Kenny
. STOLL, Matthieu
. RILLOF, Arko
. KEMPENAERS, Warre
. DARGE, Martin
. DOLYAN, Georgy
. DEBONGNIE, Nathan
. LECHAUDE, Romain
. VAN GRASDORF, Rafaél
. GUEDE, Amadou
. MATTEAGI, Keano
. EL KATARI, Jaed
. CANAN, Yusuf Taha
. EVERAETS, Antoine
29.
forf.nd.
forf.déc.

TRILLET, Antoine
VANSAEN, Thomas
SUPPLY, Alexander

15-16 ans

©CoNOGOA~WNPE

BOULLE, Romain
AMBROES, benjamin
GUEUNING, Louis

DOS SANTOS, Sam
BAUDUIN, Liam
BALLINGER, Guillaume
RAQUET, Damien
DOLYAN, David
DEFAUW, Victor

VAN SCHINGEN, Ludovic

. BALLAS, Evangelos

. THONAR, Mathieu

. CALLEWAERT, Corentin
. SIMON, Yael

. PANSAERTS, Thomas
. KELDERMAN, Yohan

Nat

BEL
BEL
BEL
LUX
HUN
BEL

JPN
BEL
CZE
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
Sul

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
GRE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Licence

BLAC/269/02
KVZP/10207/02
CNSN/225/01
7048
CNSW/634/01
CNSW/627/01

CNSW/392/99
BLAC/238/99
CNSW/514/99
BLAC/220/99
CNBA/898/00

SCWR/10145/00

CNSW/584/00
CNSW/314/99
BOUST/491/99
BLAC/247/00
CNSW/541/99
BLAC/229/00
BOUST/474/00
KVZP/10190/99
CNSW/563/00
CNSW/517/00

SCWR/10128/99

KVZP/10169/00
SCR/181/99
CNBA/911/00
CNSW/542/00

SCWR/11000/99

CNSN/233/00
CNBA/948/00
5694
CNSN/248/00
RBP/860/00
RBP/870/00
CNSW/651/99
BLAC/270/99
DIZV/10346/00

CNSW/247/97
ENN/327/98
BOUST/512/97
CNBA/945/98
BOUST/560/98
CNBA/959/98
CNBA/775/97
CNBA/910/98

SCWR/11002/98

BOUST/520/98
RBP//98
BOUST/534/98
RBP/852/98
ENN//97
BOUST//97
8876

Tps inscr.

2:49.75
2:56.55
3:10.11
3:11.07
3:13.18
3:05.16

2:09.61
2:08.94
2:16.82
2:08.41
2:14.47
2:15.59
2:17.57
2:16.25
2:15.56
2:19.71
2:25.65
2:23.05
2:29.01
2:19.28
2:26.53
2:32.05
2:32.53
2:23.71
2:40.47
2:36.21
2:35.43
2:44.44
2:43.03
2:46.37
2:38.38

NT
3:00.06
3:28.19

NT
2:51.54
2:21.82

2:11.16
2:13.41
2:11.38
2:17.84
2:13.16
2:11.63
2:15.11
2:18.39

NT
2:20.43
2:24.96
2:29.72
2:26.46

NT

NT
3:01.27

Temps

2:53.38
2:53.93
2:58.96
3:02.15
3:07.22

2:04.45
2:06.37
2:08.91
2:10.99
2:11.04
2:13.85
2:15.46
2:15.58
2:16.98
2:17.88
2:24.19
2:24.53
2:25.34
2:25.39
2:25.76
2:27.24
2:28.95
2:29.65
2:31.03
2:33.31
2:33.57
2:34.24
2:34.93
2:39.17
2:44.59
2:59.94
3:04.75
3:08.27
3:12.57

2:06.17
2:09.25
2:09.94
2:11.15
2:11.74
2:14.74
2:15.84
2:16.30
2:17.68
2:22.73
2:22.97
2:25.80
2:27.74
2:36.12
2:37.93
2:40.02

50m

39.14
39.77
39.53
40.82
42.15

28.76
29.97
30.04
30.76
30.18
30.86
31.56
31.33
31.10
30.87
34.20
33.64
34.20
32.24
34.61
33.72
33.95
35.09
34.17
34.18
35.58
35.22
35.21
36.46
36.29
38.90
39.76
42.72
39.85

29.13
30.08
30.74
29.97
31.66
30.90
30.97
30.08
31.00
32.85
32.28
34.08
34.45
33.72
38.71
34.79

100m

45.28
44.76
45.85
46.54
47.04

150m 200m

31.75
31.51
32.67
33.44
33.01
34.47
34.59
34.89
34.26
34.92
36.46
36.67
37.01
37.79
37.08
37.98
38.95
38.43
38.69
38.54
40.11
39.56
41.21
41.19
42.44
44.19
47.58
49.45
48.03

31.90
32.73
33.08
32.75
33.72
34.13
34.24
34.91
34.69
35.43
35.82
36.75
37.18
39.65
41.65
41.23
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 15, Messieurs, 200m Libre

17 ans et plus
1. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST/490/82 2:00.52 2:03.15 29.21 30.24
2. DEGRYSE, Thijs BEL ROSC/10291/96 2:01.29 2:03.26 27.91 30.99
3. VERBAUWHEDE, Tristan BEL CNSW/400/96 2:09.53 2:07.15  29.43  32.02
4. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 2:07.66 2:07.67 29.01 31.86
5. ZERRAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 NT 2:08.38 29.68 32.75
6. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 2:20.06 2:15.60 30.68 35.35
7. HASSAN, Akel BEL CNBA/900/96 2:20.55 2:15.65 29.65 34.14
8. SCHOOS, Kevin LUX 3730 2:31.94 2:26.12 33.20 37.76
disq. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
Epreuve 16 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 35.72 36.21 503
2. VERBRUGGEN, Laura BEL DIZV/20289/99 36.15 36.59 487
3. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 37.07 3758 450
4. DI BATTISTA, Lena BEL SCWR/20146/97 42.07 4115 342
5. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 41.25 4143 335
6. MONDONEDO, Sonoma BEL SCWR/20134/00 42.35 4197 323
7. DE MEULEMEESTER, NéBELe NST/333/00 44.39 4280 304
8. SUPPLY, Ann-Sophie = BEL DIZV/20379/02 42.69 43.62 287
9. LAGO-BORREGO, Maria-BEL SCR/345/96 45.86 4583 248
10. AYOUB, Sarah BEL RBP/909/00 NT 4871 206
forf.nd. BOSSUYT, Marlies BEL ROSC/20345/97 38.47
forf.nd. BRISSINCK, Eline BEL ROSC/20377/00 41.61
Epreuve 17 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 33.55 30.69 399
2. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 31.43 30.82 394
3. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 30.05 30.83 394
4. JAMART, Nicolas BEL ENN/268/88 32.00 3160 366
5. PEIGNE, Gilles BEL CNSN/215/98 32.03 3213 348
6. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 36.22 33.07 319
JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 33.09 33.07 319
8. MENU, Guillaume BEL CNSW/582/99 34.77 3420 288
9. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 36.86 3435 285
10. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 35.63 3477 274
11. HASSAN, Akel BEL CNBA/900/96 34.53 3486 272
12. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 37.20 35.09 267
13. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 40.78 38.44 203
14. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/01 40.90 40.77 170
15. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/257/99 NT 4122 165
16. VAN DRIESSCHE, Cyril BEL CNSN/246/00 43.18 4140 162
17. MARIS, Lucas BEL CNSN/256/99 44.07 4248 150
18. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 42.73 148
19. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 50.56 4497 127
forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 3141
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 17, Messieurs, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
forf.déc. SUPPLY, Alexander BEL DIZV/10346/00 34.32
Epreuve 18 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 NT 2:48.07 35.61 42.38
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 NT 3:01.10 38.49 45.74
3. BRISSINCK, Justine BEL ROSC/20416/02 NT 3:14.64 42.58 50.88
13-14 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 2:45.09 2:43.06 36.26 41.77
2. PEERE, Erin BEL ROSC/20353/00 3:10.12 3:10.53 42.14 49.10
disq. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 NT
SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément
15-16 ans
1. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 2:36.78 2:41.61 35.00 39.84
2. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 2:47.28 2:46.24 35.78 42.42
17 ans et plus
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 2:32.18 2:31.14 32.28 39.36
2. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 2:34.82 2:32.87 32.67 37.93
3. BOURGOIS, Karlien BEL ROSC/20288/95 2:22.99 2:42.39 35.65 41.65
Epreuve 19 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 4:57.83 4:57.00 367
50m: 35.74 35.74 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.47 37.73 200m: 2:29.42 300m: 400m: 4:57.00
2. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 NT 5:42.85 239
50m:; 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.69 42.84 200m: 2:48.36 300m: 400m: 5:42.85
13- 14 ans
1. KOBAYASHI, Ryuiji JPN CNSW/392/99 4:25.00 4:25.68 513
50m: 30.54 30.54 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.65 33.11 200m: 2:11.26 300m: 400m: 4:25.68
2. DI BATTISTA, AlessandroBEL SCWR/10145/00 4:49.84 4:40.70 435
50m: 32.86 32.86 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.36 35.50 200m: 2:20.82 300m: 400m: 4:40.70
3. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 5:07.19 5:08.20 329
50m: 33.48 33.48 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.30 37.82 200m: 2:29.46 300m: 400m: 5:08.20
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 19, Messieurs, 400m Libre

15-16 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 4:18.05
50m: 29.97 29.97 150m: 250m:
100m: 1:03.49 33.52 200m: 2:11.52 300m:
2. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 4:50.79
50m: 31.93 31.93 150m: 250m:
100m: 1:06.92 34.99 200m: 2:19.41 300m:
3. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 4:39.35
50m: 32.12 32.12 150m: 250m:
100m: 1:07.11 34.99 200m: 2:20.84 300m:
4. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 4:43.67
50m: 31.94 31.94 150m: 250m:
100m: 1:07.37 35.43 200m: 2:19.72 300m:
5. FARRAPA PINGUINHAS,POR CNSN/214/98 5:13.01
50m: 36.19 36.19 150m: 250m:
100m: 1:15.79 39.60 200m: 2:34.32 300m:

17 ans et plus

4:20.30

350m:
400m:

4:40.34

350m:
400m:

4:48.84

350m:
400m:

4:49.95

350m:
400m:

5:14.28

350m:
400m:

1. DEGRYSE, Thijs BEL ROSC/10291/96 4:17.90 4:25.63
50m: 30.29 30.29 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.65 33.36 200m: 2:11.29 300m: 400m:
2. VERBAUWHEDE, TristanBEL = CNSW/400/96 4:30.18 4:27.36
50m: 31.18 31.18 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.84 33.66 200m: 2:12.42 300m: 400m:
Epreuve 20 Filles, 100m 4 nages 8-10ans
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
9 ans
1. VANHAUWAERT, Lotte BEL ROSC/20487/04 1:38.77 1:33.23 237
10 ans
1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 1:36.17 1:32.04 246
2. VANDERBEKE, Anouck BEL ROSC/20459/03 1:38.92 1:33.43 236
3. STRAUCH, Désirée LUX 6909 1:35.86 1:34.63 227
4. BULTOT, Sam BEL ROSC/20460/03 1:37.24 1:35.68 219
5. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:50.30 1:36.58 213
6. VANDERBEKE, Lisa BEL ROSC/20458/03 1:42.09 1:37.93 204
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 21 Garcons, 100m 4 nages 8-10ans
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
9 ans
1. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/999/04 NT 1:47.78 104
10 ans
1. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/583/03 1:35.57 1:34.24 156
2. VAN HENTENRIJK, Matthieu @ BEL CNBA/913/03 1:44.26 1:36.69 144
3. DENEF, Edouard BEL BOUST/553/03 1:47.13 1:39.69 132
4. VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/559/03 NT 1:43.86 116
5. STERCKX, Noah BEL CNSN/253/03 NT 1:44.28 115
forf.nd. MEYNS, Jules BEL RBP/871/03 NT
Epreuve 22 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 1:25.00 1:16.77 251 35.83 40.94
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1:18.14 1:18.36 236 36.38 41.98
3. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:19.93 1:19.59 226 37.84 41.75
4, GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 1:25.58 1:.22.40 203 38.43 43.97
5. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:21.19 1:26.19 177 40.09 46.10
6. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:35.52 1:38.09 120 44.82 53.27
disq. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 NT
SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément
13-14 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 1.03.87 1:.04.46 425 30.84 33.62
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 1:04.93 1:.04.82 418 30.65 34.17
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 1:08.88 1:09.16 344 32.06 37.10
4. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:10.61 1:.09.68 336 32.60 37.08
5. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:15.51 1:12.88 294 34.80 38.08
6. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 1:14.15 1:14.70 273 35.11 39.59
7. MENU, Guillaume BEL CNSW/582/99 1:18.14 1:17.96 240 34.88 43.08
8. DE BLOCK, Kenny BEL CNSW/563/00 1:16.63 1:18.90 231 37.29 41.61
9. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:26.50 1:19.89 223 36.78 43.11
10. RILLOF, Arko BEL SCWR/10128/99 1:19.02 1:20.02 222 35.59 44.43
11. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 1:16.15 1:20.16 221 37.20 42.96
12. VAN GRASDORF, Rafaél BEL CNSN/233/00 1:23.18 1:21.00 214 36.66 44.34
13. STOLL, Matthieu SUI CNSW/517/00 1:31.05 1:24.32 190 38.99 45.33
14. LECHAUDE, Romain BEL SCWR/11000/99 NT 1:.27.71 168 40.18 47.53
15. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 1:28.02 1:28.52 164 41.20 47.32
16. MATTEAGI, Keano LUX 5694 1:22.62 1:30.27 154 39.43 50.84
17. KEMPENAERS, Warre BEL KVZP/10169/00 1:29.71 1:32.23 145 42.16 50.07
15-16 ans
1. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 1:10.28 1:05.20 411 30.22 34.98
2. DEFAUW, Victor BEL SCWR/11002/98 1:11.65 1:09.25 343 31.98 37.27
3. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 1:09.82 1:11.52 311 34.00 37.52
4. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 1:14.34 1:12.75 295 33.32 39.43
5. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 1:18.29 1:.15.87 260 35.91 39.96
6. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 1:21.28 1:23.33 196 34.68 48.65
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 22, Garcons, 100m Papillon, 15 - 16 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
disq. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 1:05.90
SW 4.4 - Départ anticipé
disq. PEIGNE, Gilles BEL CNSN/215/98 1:11.25
SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément
forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:05.63
17 ans et plus
1. ABDELKHALEK, Skander KhaleTUN BOUST/490/82 59.91 1:.01.47 490 28.99 32.48
2. VAN BELLE, Nils BEL DIZV/10384/93 1:01.23 1:.02.83 459 29.70 33.13
3. DEGRYSE, Thijs BEL ROSC/10291/96 1:02.10 1:03.43 446 29.39 34.04
4, GROSDENT, Thomas BEL BOUST/999/92 NT 1:03.67 441 29.89 33.78
5. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 1:10.99 1:08.07 361 31.80 36.27
6. ZERRAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 NT 1:08.37 356 31.55 36.82
7. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 NT 1:13.75 284 34.97 38.78
Epreuve 23 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 29.30 29.33 574
2. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 29.35 2948 565
3. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSWI/513/97 30.51 3115 479
4. LEFEBVRE, Elodie BEL CNSW/128/95 30.41 3175 452
5. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 31.46 32.08 438
6. ROBBEETS, Anke BEL DIzZVv/20288/99 33.45 3227 431
7. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 34.05 3353 384
8. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 35.80 3361 381
9. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 34.04 33.78 375
10. VERBRUGGEN, Laura BEL DIzZVv/20289/99 33.90 33.84 373
11. BOURGOIS, Karen BEL ROSC/20287/97 32.12 34.60 349
12. VANNESTE, Margaux = BEL BOUST/424/97 33.29 34.68 347
13. TAECKE, Lore BEL ROSC/20358/00 36.78 35.78 316
14. MASSELUS, Yati BEL ROSC/20467/00 37.86 36.32 302
15. TCHALTSEYV, Elisa BEL RBP/802/99 38.45 36.39 300
16. VAN HOECKE, Pauline BEL ROSC/20442/01 37.36 36.74 292
17. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 35.61 37.15 282
18. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 39.66 37.20 281
19. NORIEGA BURRILL, PaloESP SCR/144/98 39.07 3892 245
20. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 40.84 40.79 213
21. VUKADIN, Anja CRO RBP/822/00 44.07 4186 197
22. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 43.20 4194 196
23. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 41.94 4260 187
24. FYFE, Leia FRA CNSN/251/02 NT 4513 157
25. PORTON, Leslie BEL RBP/920/97 45.61 4578 151
26. DECHAMPS, Annais BEL CNSN/247/01 47.20 46.71 142
disq. LAGO-BORREGO, Maria-BEL SCR/345/96 40.78
disq. MVENG AMOUGOU, CinBEL SCWR/20150/01 45.08
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 24 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01  1:23.03 1:22.75 303 38.77 43.98
2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 1:36.05 194 46.38 49.67
3. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 1:34.26 1:37.04 188 45.38 51.66
4. DE GEEST, Louis BEL CNSW/627/01 NT 1:39.37 175 47.02 52.35
5. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:39.50 1:41.19 165 48.74 52.45
6. SIMON, Florian BEL CNSN/225/01 1:45.39 1:41.32 165 48.57 52.75
7. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 1:40.36 1:41.99 162 47.78 54.21
8. MULLER, Olivier LUX 4957 2:05.19 1:43.43 155 48.89 54.54
9. SIMON, Ariel BEL ENN//01 NT 1:44.08 152 48.57 55.51
10. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 1:47.73 1:.44.72 149 50.39 54.33
11. KOVACS, Andras HUN CNSW/634/01 NT 1:50.17 128 51.97 58.20
12. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 1:48.10 1:51.72 123 52.78 58.94
13. CULLUS, Célian BEL BLAC/269/02 1:53.63 1:52.88 119 53.56 59.32
disq. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 1:36.97

SW 4.4 - Départ anticipé

13-14 ans
1. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 1:17.53 1:10.12 498 33.16 36.96
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:22.12 1.21.58 316 38.54 43.04
3. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 1:20.14 1:21.71 315 38.33 43.38
4. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/257/99 NT 1:.25.80 272 40.04 45.76
5. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00  1:25.05 1:26.61 264 41.01 45.60
6. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 1:26.72 1:28.90 244 40.69 48.21
7. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 1:30.48 1:.31.71 222 42.92 48.79
8. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 1:35.74 1:34.32 204 45.83 48.49
9. VAN DRIESSCHE, Cyril BEL CNSN/246/00 1:42.80 1:39.76 173
10. TRILLET, Antoine BEL CNSW/651/99 NT 1:40.31 170 47.37 52.94
11. MARCHAND, Louis BEL BOUST/563/00 NT 1:43.27 156 48.18 55.09
12. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 1:52.79 1:48.79 133 50.58 58.21
13. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 1:53.85 1:51.09 125 53.90 57.19
disq. MARIS, Lucas BEL CNSN/256/99 NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains
disq. EL KATARI, Jaed BEL CNSN/248/00 NT
forf.nd. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 1:12.45
forf.nd. VANSAEN, Thomas BEL BLAC/270/99 1:30.96
15-16 ans
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 1:12.94 1:12.98 442 34.73 38.25
2. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 1:17.66 1:13.36 435 33.99 39.37
3. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 1:19.20 1:17.91 363 36.50 41.41
4. KELDERMAN, Yohan BEL 8876 1:41.53 1:18.29 358 48.15 30.14
5. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:17.53 1.20.71 327 38.49 42.22
6. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 1:17.55 1.21.57 316 38.60 42.97
7. BALLAS, Evangelos GRE RBP//98 1:23.50 1.22.13 310 38.55 43.58
8. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 1:19.06 1.22.17 309 36.49 45.68
9. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 1:30.45 1:23.82 292 39.24 44.58
10. SIMON, Yael BEL ENN//97 1:27.94 1:.25.69 273 38.67 47.02
11. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST//97 NT 1:.31.64 223 43.01 48.63
12. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/214/98  1:37.77 1:.32.51 217 43.85 48.66
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013

Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse

17 ans et plus

1. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 1:15.25 1:15.44 400 35.30 40.14

2. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/565/94 NT 1:22.01 311 37.51 44.50

3. THOMAS, Jérémy BEL BOUST/418/85 1:20.20 1:22.69 304 38.37 44.32

4. CUMPS, Romain BEL CNSW/605/96 1:25.29 1:23.19 298 38.61 44.58

5. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 1:21.97 1:23.40 296 39.88 43.52

6. SCHOOS, Kevin LUX 3730 1:23.39 1:25.19 278 39.48 45.71
disq. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 1:27.99

SW 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 25 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans

1. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:20.84 1:18.54 347

2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:18.70 1:19.00 341

3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:20.96 1:19.51 335

4. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:20.13 1:21.41 312

5. GLODT, Kelly LUX 6263 1:22.25 1:21.92 306

6. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:30.08 1:22.84 296

7. TAECKE, Ine BEL ROSC/20423/02 1:24.42 1:22.95 295

8. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:25.55 1:23.14 293

9. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DIZV/20379/02 1:29.26 1:23.69 287

10. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02  1:25.87 1:25.17 272

11. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:31.31 1:28.05 246

12. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 1:29.80 1:30.76 225

13. GIIBELS, Charlotte BEL BLAC/265/02 1:36.02 1:33.24 207

14. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 NT 1:36.17 189

15. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 1:38.44 1:36.72 186

16. VAN HEERTUM, Victoria BEL BOUST/997/02 NT 1:40.25 167

17. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/249/02 1:57.36 1:43.58 151

18. PEOLIDOU, Theodora GRE CNSW/650/02 NT 1:43.75 150
disg. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:22.53

SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

13-14 ans

1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 1:23.66 1:07.87 538

2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:12.23 1:12.27 446

3. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 1:12.60 1:14.03 415

4. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00  1:13.79 1:14.72 403

5. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/531/99 1:15.83 1:15.19 396

6. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:15.86 1:18.64 346

7. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/462/99 1:22.30 1:19.26 338

8. VANVYNCKT, Lisa BEL CNSW/596/99 1:22.70 1:21.14 315

9. BESEME, Bérénice BEL NST/334/99 1:24.80 1:21.89 306

10. WIRTH, Mandy LUX 6028 1:24.34 1:23.35 290

11. SIMON, Laura BEL CNSN/213/99 1:29.54 1:30.87 224

12. CSERNOK, Camille BEL CNSW/625/00 NT 1:31.49 219

13. DEKENS, Océane BEL CNSN/230/00 1:30.30 1:34.05 202

14. SAVARY, Emilie BEL RBP/921/99 1:33.20 1:34.69 198

15. AYOUB, Sarah BEL RBP/909/00 NT 1:35.25 194

16. TRONISECK, Marie BEL RBP/918/00 1:43.56 1:36.36 188
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 25, Dames, 100m Dos

15-16 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 1:08.67 1:08.36 527
2. BAUDUIN, Fiona BEL SCWR/20147/97 1:07.80 1:10.14 488
3. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 1:12.32 1:10.89 472
4. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:13.44 1:12.52 441
5. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 1:13.24 1:12.54 441
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:12.00 1:13.06 432
7. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 1:10.49 1:13.56 423
8. DI BATTISTA, Lena BEL SCWR/20146/97 1:12.66 1:14.55 406
9. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 1:15.41 1:15.79 386
10. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 1:14.27 1:15.92 384
11. TESTAERT, Liana BEL SCWR/20082/97 1:16.32 1:18.24 351
12. VAN MELKEBEKE, Léonore BEL BOUST/423/97 1:17.99 1:19.36 337
13. VERBIST, Joyce BEL KVZP/20164/98 1:21.75 1:22.41 301
14. LE GRAND, Juliette BEL CNSW/447/98 1:25.11 1:25.61 268
15. NORIEGA BURRILL, Paloma ESP SCR/144/98 1:26.31 1:28.82 240
16. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:49.71 1:48.20 132

17 ans et plus

1. ROLAND, Olivia BEL CNSW/152/93 1:13.22 1:.09.22 507
disq. DANKS, Camille BEL 8686 2:02.99
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de I'exécution du virage)

Epreuve 26 Filles, 100m Brasse 8-10ans
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
8 ans
1. HEGYVARI, Anna HUN LSC/435/05 NT 2:15.83 98 1:05.99 1:09.84
9 ans
1. KOVACS, Adel HUN CNSW/641/04 NT 2:03.73 130 58.97 1:04.76
disq. VANHAUWAERT, Lotte BEL ROSC/20487/04 1:50.52
SW 7.6 - Arrivée ou virage & 1 main ou non simultanément des 2 mains
disq. DEFAUW, Elise BEL SCWR/21003/04 NT
SW 7.5 (c) - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1.a)
disq. SAADI, Salma BEL CNSN/258/04 NT

SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains

10 ans
1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 1:41.37 1:35.87 279 46.18 49.69
2. DELCOMMUNE, Wiebe BEL ZCT/20351/03 1:45.64 1:40.14 245 47.32 52.82
3. WITTEMANS, Odil BEL ZCT/20353/03 1:45.21 1:42.73 227 48.64 54.09
4. BULTOT, Sam BEL ROSC/20460/03 1:47.68 1:44.82 214 50.05 54.77
5. BIERMANS, Karen BEL ZCT/20360/03 1:49.37 1:45.08 212 50.42 54.66
6. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:46.73 1:45.98 207 50.03 55.95
7. VANDERBEKE, Anouck BEL ROSC/20459/03 1:50.74 1:46.66 203 51.33 55.33
8. STRAUCH, Désirée LUX 6909 1:51.68 1:47.82 196 50.74 57.08
9. VANDERBEKE, Lisa BEL ROSC/20458/03 1:54.78 1:49.21 189 52.60 56.61
10. DE GEEST, Constance BEL CNSW/626/03 NT 1:49.26 188 52.43 56.83
11. NAVETTE, Pauline BEL CNSN//03 NT 1:50.97 180 53.24 57.73
12. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:54.58 1:52.75 171 54.76 57.99
13. VAN DER ELST, Leen BEL ZCT/20359/03 2:04.64 1:56.10 157 55.39 1:00.71
14. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/649/03 NT 1:57.05 153 56.17 1:00.88
15. DUNCA, Audrey BEL CNSW/628/03 NT 2:00.13 142 57.22 1:02.91
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 26, Filles, 100m Brasse, 10 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
16. CLAES, Lieselotte BEL ZCT/20346/03 2:03.90 2:00.95 139 57.03 1:03.92
17. VOLPE, Giulia ITA  CNSN/254/03 NT 2:03.28 131 59.07 1:04.21

Epreuve 27 Gargons, 100m Brasse 8-10ans

17/11/2013 Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

8 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/434/05 NT 2:12.06 74 1:04.79  1:.07.27
2. VERTENOEIL, Natan BEL CNSN//05 NT 2:14.46 70 1:04.90 1:09.56
9 ans
1. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 1:52.64 1:52.44 120 52.83 59.61
disg. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/999/04 NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains
10 ans
1. DENEF, Edouard BEL BOUST/553/03 1:45.26 1:43.03 157 49.38 53.65
2. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 1:48.51 1:44.44 150 49.69 54.75
3. BOTTU, Kasper BEL ZCT/10350/03 1:56.88 1:49.71 130 52.50 57.21
4. CARCHON, Brecht BEL ZCT/10345/03 1:54.53 1:50.30 128 51.44 58.86
5. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 NT 1:51.10 125 53.04 58.06
6. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/583/03 1:59.52 1:52.05 122 54.30 57.75
7. VAN HENTENRIJK, Matthieu @ BEL CNBA/913/03 2:02.38 1:.52.74 120 53.04 59.70
8. VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/559/03 1:56.69 1:55.35 112 54.00 1:01.35
9. WOLTHUIZEN, Jarne BEL ZCT/10372/03 NT 1:57.79 105 54.76  1:03.03
10. NEIRYNCK, Lars BEL ZCT /10370/03 NT 1:59.64 100 55.98 1:03.66
11. JORISSEN, Wout BEL ZCT/10362/03 2:02.40 2:04.62 88 58.28 1:06.34
12. STERCKX, Noah BEL CNSN/253/03 2:16.21 2:09.23 79 1:00.29  1:08.94
disq. BARDIN, Pierre FRA LSC/436/03 NT

SW 7.6 - Arrivée ou virage & 1 main ou non simultanément des 2 mains

g. CHABEAU, Léopold

BEL

LSC/437/03

NT

SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains

disq. RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/440/03 NT
SW 10.4 a - Nageur n'a pas touché le mur au virage ou n'a pas effectué son virage a partir du mur
forf.nd. MEYNS, Jules BEL RBP/871/03 1:36.96
Epreuve 28 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 2:32.31 2:28.84 34.88 39.32
2. JUVYNS, Leila BEL ZCT/20340/01 2:29.36 2:30.01 35.43 38.45
3. PEETERS, Alenka BEL ZCT/20309/01 2:34.94 2:32.23 35.37 39.83
4. VAN HOECKE, Pauline BEL ROSC/20442/01 2:33.44 2:32.47 36.00 38.92
5. GLODT, Kelly LUX 6263 2:37.00 2:33.18 36.06 39.08
6. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 2:34.44 2:33.44 36.39 39.39
7. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 2:38.09 2:33.78 35.98 39.46
8. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 2:36.19 2:34.66 36.20 39.80
9. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 2:36.36 2:34.67 36.70 39.46
10. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DIZV/20379/02 2:44.31 2:36.09 36.97 40.56
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 28, Filles, 200m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat
11. VANDERSTAPPEN, Kim BEL
12. TAECKE, Ine BEL
13. COETS, Shannon BEL
14. CORBISIER, Maya BEL
15. D'HONDT, Alexie BEL
16. EEKHOF, Magali BEL
17. MVENG AMOUGOU, Cindy BEL
18. BEN NAIM, Nisserine BEL
19. VAERENBERG, Marlies BEL
20. PORTON, Olivia BEL
21. KOPA, Madli EST
22. HEYMANS, Alissia BEL
23. DELVAUX, Elise BEL
24. DECHAMPS, Annais BEL
25. FYFE, Leia FRA
26. BUGGENHOUT, Natalia BEL
27. ARDOR, Serra BEL
28. LOPEZ DE GOICOECHEA, ESP:
29. LASO IGLESIAS, Sara-OlivaESP
30. VAN HEERTUM, Victoria BEL
31. PEOLIDOU, Theodora GRE
32. LECHIFFLARD, Aurélie BEL

disg. ROSCHMANN, Isabella ITA

SW 4.4 - Départ anticipé
forf.déc. CORBISIER, Lisa BEL

13-14 ans

1. ROBBEETS, Anke BEL
2. BUGGENHOUT, Niki BEL
3. PANSAERTS, Laure BEL
4. DELVAUX, Pauline BEL
5. DELMOTTE, Elodie BEL
6. PORTON, Océane BEL
7. WATHIONG, Marine BEL
8. MONDONEDO, Sonoma BEL
9. PEERE, Erin BEL
10. VANVYNCKT, Lisa BEL
11. TCHALTSEV, Elisa BEL
12. VANDYCK, Eline BEL
13. WIRTH, Mandy LUX
14. VUKADIN, Anja CRO
15. MOSKWIAK, Zoé BEL
16. DEKENS, Océane BEL
17. CSERNOK, Camille BEL
15-16 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL
2. FAVART, Megan BEL
3. LEDNICKA, Jindriska CZE
4. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL
5. CAVADINI, Virginie BEL
6. DI BATTISTA, Lena BEL
7. TESTAERT, Liana BEL
8. DEMESMAEKER, Ella BEL
9. VANNESTE, Margaux BEL
10. VERBIST, Joyce BEL
11. PIVONT, Laura BEL
12. NORIEGA BURRILL, PalorrESP

Licence

KVZP/20185/01
ROSC/20423/02
BOUST/515/01
ZCT/20315/01
CNBA/908/01
ZCT/20324/01

SCWR/20150/01

CNBA/929/02
ZCT/20339/02
CNSW/534/02
CNSW/633/02
CNSW/632/01
BOUST/522/02
CNSN/247/01
CNSN/251/02
CNSW/538/02
CNSW/639/01
CNSW/643/02
CNSW/642/02
BOUST/997/02
CNSW/650/02
CNSN/249/02
CNSW/636/02

ZCT/20348/02

DIZV/20288/99
CNSW/418/00
BOUST/470/00
BOUST/467/00
BOUST/509/99
CNSW/533/99
BLAC/224/99

SCWR/20134/00

ROSC/20353/00
CNSW/596/99
RBP/802/99
SCR/163/99
6028
RBP/822/00
ENN/367/99
CNSN/230/00
CNSW/625/00

BOUST/375/97
ENN/287/98
CNSW/513/97
BOUST/423/97
CNBA/708/98

SCWR/20146/97
SCWR/20082/97

DIZV/20278/98
BOUST/424/97
KVZP/20164/98
CNSW/313/98
SCR/144/98

Tps inscr.

2:36.32
2:40.49
2:44.29
2:51.62
2:46.68
2:45.00
2:42.73
2:57.49
3:01.31
2:59.92
NT
3:17.24
3:04.44
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
3:14.66

3:01.83

2:18.63
2:21.76
2:22.01
2:21.77
2:24.75
2:28.87
2:35.02
2:38.70
2:32.41
2:44.36
2:39.65
2:47.64
2:40.74
2:57.68

NT
2:54.56
2:58.13

2:13.66
2:16.49
2:16.36
2:19.41
2:16.45
2:17.25
2:20.46
2:22.67
2:28.62
2:34.17
2:30.82
2:43.71

Temps

2:39.25
2:39.76
2:40.01
2:43.33
2:44.31
2:45.01
2:46.31
2:49.98
2:52.62
2:54.64
2:56.15
2:56.49
3:03.04
3:04.36
3:05.02
3:07.06
3:11.29
3:21.09
3:21.22
3:22.57
3:23.73
3:27.40

2:19.87
2:20.78
2:22.14
2:22.40
2:27.10
2:27.45
2:28.41
2:30.42
2:32.51
2:36.85
2:37.50
2:40.36
2:42.16
2:47.50
2:52.14
2:55.17
3:01.62

2:13.94
2:14.45
2:15.98
2:20.00
2:20.01
2:20.86
2:22.14
2:25.96
2:29.99
2:33.49
2:34.50
2:47.52

50m

37.41
36.96
36.26
37.67
36.56
37.73
37.28
38.45
39.44
39.93
40.52
40.31
40.81
40.66
42.91
43.88
40.81
44.78
42.63
44.74
44.36
46.27

32.52
32.59
33.34
33.80
34.68
36.16
34.52
34.26
36.41
36.44
36.12
37.31
36.67
39.04
37.94
39.14
39.28

32.00
32.29
32.45
33.81
32.38
32.56
32.97
34.07
34.87
35.06
35.73
37.56

100m

40.54
41.74
41.07
41.46
42.26
41.77
42.72
44.19
44.43
44.17
45.37
45.21
47.02
46.86
47.31
48.93
47.33
51.95
51.36
54.77
53.33
53.21

150m 200m

36.36
35.74
36.15
36.11
37.12
37.23
37.45
38.11
38.94
40.00
40.52
41.43
42.75
43.19
41.51
44.63
46.61

34.30
34.26
34.77
35.83
35.32
35.80
36.61
37.46
38.34
39.37
39.73
42.87
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 28, Dames, 200m Libre

17 ans et plus

1. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 2:12.13 2:14.78 32.09 34.63
2. DANKS, Camille BEL 8686 4:00.64 3:30.52 46.53 54.11
Epreuve 29 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:02.91 1:02.85 365 30.97 31.88
2. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 1:05.64 1:04.90 332 31.79 33.11
3. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1.04.39 1:.05.06 329 31.74 33.32
4. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 1:04.49 1:06.00 315 32.03 33.97
5. DE MEY, Largo BEL DIZV/10353/01 1:07.08 1:08.04 288 32.62 35.42
6. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 1:14.75 1:09.29 272 34.90 34.39
7. MULLER, Olivier LUX 4957 1:12.40 1:10.14 263 33.14 37.00
8. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 1:09.60 1:11.73 245 34.10 37.63
9. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 1:18.74 1:12.01 243 34.76 37.25
10. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:11.90 1:12.78 235 35.12 37.66
11. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/011:17.69 1:15.50 210 36.03 39.47
12. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:18.54 1:16.29 204 36.02 40.27
13. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:15.76 1:16.71 201 36.69 40.02
14. SMITS, Harold BEL LSC/413/01 1:18.38 1:16.97 199 36.58 40.39
15. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 1:22.97 1:17.22 197 37.27 39.95
16. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 1:13.54 1:17.74 193 37.35 40.39
17. CULLUS, Célian BEL BLAC/269/02 1:21.46 1:19.55 180 38.21 41.34
18. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 1:21.67 1:19.99 177 39.62 40.37
19. MACKAY, Conor IRL CNSW/645/01 NT 1:20.57 173 36.67 43.90
20. SIMON, Florian BEL CNSN/225/01 1:20.95 1:21.08 170 39.00 42.08
21. GOMEZ GRANADOS, Javier ESP CNSW/629/02 1:28.83 1:23.08 158 39.70 43.38
disq. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 1:11.81
SW 4.4 - Départ anticipé
13-14 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 1:00.52 58.05 463 28.06 29.99
2. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 58.03 58.16 461 28.05 30.11
3. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 59.00 59.62 428 28.67 30.95
4. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:00.79 59.73 425 28.41 31.32
5. VAN DEN ABBEELE, Yacine BEL CNSW/469/99 58.70 1:00.62 407 28.52 32.10
6. DI BATTISTA, Alessandro BEL SCWR/10145/00 1:02.47 1:01.70 386 29.81 31.89
7. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 1:03.49 1:03.03 362 30.54 32.49
8. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:04.12 1:04.06 345 30.48 33.58
9. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 1:03.25 1:04.67 335 30.74 33.93
10. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:05.21 1:04.81 333 31.07 33.74
11. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 1:07.56 1:05.14 328 31.43 33.71
12. RILLOF, Arko BEL SCWR/10128/99 1:05.16 1:05.44 323 31.96 33.48
13. STOLL, Matthieu SUI CNSW/517/00 1:08.86 1:06.04 315 31.22 34.82
14. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 1:06.95 1:.06.84 303 32.13 34.71
15. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 1:08.65 1:07.23 298 33.30 33.93
16. VAN GRASDORF, Rafaél BEL CNSN/233/00 1:10.39 1:09.12 274 33.67 35.45
17. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 1:09.09 1:09.54 269 33.34 36.20
18. LINDBERG, Alexander SWE CNSW/425/99 1:13.34 1:10.32 261 33.61 36.71
19. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/257/99 NT 1:10.81 255 34.33 36.48
20. FENASSE, Nicolas BEL CNSW/590/00 1:12.23 1:10.93 254 34.94 35.99
LECHAUDE, Romain BEL SCWR/11000/99 1:12.23 1:10.93 254 35.15 35.78
22. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:20.62 1:12.07 242 34.44 37.63
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 29, Garcons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
23. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 1:14.01 1:12.49 238 34.81 37.68
24. MARIS, Lucas BEL CNSN/256/99 NT 1:15.65 209 35.64 40.01
25. MARCHAND, Louis BEL BOUST/563/00 NT 1:15.95 207 36.50 39.45
26. VAN DRIESSCHE, Cyril BEL CNSN/246/00 1:20.80 1:17.71 193 37.59 40.12
27. EL KATARI, Jaed BEL CNSN/248/00 1:19.39 1:19.43 181 37.52 41.91
28. CHUNG, Anthony FRA CNSW/640/00 NT 1:20.17 176 37.12 43.05
29. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 1:30.44 1:24.36 151 40.35 44.01

forf.nd. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 59.56
forf.nd. VANSAEN, Thomas BEL BLAC/270/99 1:12.35
15-16 ans
1. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 55.68 54.71 554 26.58 28.13
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 56.39 56.18 511 27.11 29.07
3. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 59.24 56.47 504 27.18 29.29
4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 59.27 57.41 479 27.94 29.47
5. PEIGNE, Gilles BEL CNSN/215/98 59.95 59.66 427 28.78 30.88
6. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 59.49 59.97 420 29.13 30.84
7. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 1:01.96 1:00.37 412 29.23 31.14
8. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 1:00.06 1:00.39 412 29.48 30.91
9. DEFAUW, Victor BEL SCWR/11002/98 1:01.47 1:00.42 411 28.91 31.51
10. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 59.91 1:01.17 396 29.41 31.76
11. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 1:00.60 1:01.46 390 29.70 31.76
12. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 1:01.40 1:01.75 385 29.66 32.09
13. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:02.13 1:02.76 367 30.71 32.05
14. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 1:04.75 1:03.13 360 30.72 32.41
15. BALLAS, Evangelos GRE RBP//98 1:05.39 1:03.93 347 30.87 33.06
16. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 1:06.65 1:05.95 316 31.49 34.46
17. LINDBERG, Michael SWE CNSW/426/97 1:07.63 1:07.64 293 33.21 34.43
18. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/214/98 NT 1:08.34 284 32.66 35.68
19. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST//97 NT 1:09.38 271 33.51 35.87
20. SIMON, Yael BEL ENN//97 1:14.10 1:09.79 267 33.29 36.50
21. KELDERMAN, Yohan BEL 8876 1:12.80 1:10.60 257 33.63 36.97
forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:00.96

17 ans et plus

1. VAN BELLE, Nils BEL DIZV/10384/93 54.61 55.43 532 26.90 28.53
2. ABDELKHALEK, Skander KhaleTUN BOUST/490/82 54.60 56.59 500 27.54 29.05
3. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 56.14 57.46 478 27.67 29.79
4. GROSDENT, Thomas BEL BOUST/999/92 NT 57.55 476 27.91 29.64
5. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 56.48 57.67 473 27.46 30.21
6. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 59.28 57.86 468 27.96 29.90
7. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/565/94 58.89 59.00 441 27.50 31.50
8. HASSAN, Akel BEL CNBA/900/96 1:01.06 1:00.23 415 28.74 31.49
9. MEIRSSCHAUT, Arthur BEL LSC/430/95 1:03.18 1:01.74 385 28.67 33.07
10. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 1:02.05 1:02.76 367 30.71 32.05
11. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 1:02.09 1:03.84 348 30.08 33.76
12. SCHOQOS, Kevin LUX 3730 1:03.87 1:05.35 325 31.39 33.96
13. TOTH, Mate HUN LSC/441/96 NT 1:06.12 313 30.96 35.16
14. CUMPS, Romain BEL CNSW/605/96 1:10.86 1:06.51 308 32.08 34.43
15. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 1:08.46 1:08.60 281 32.89 35.71
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 30 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 32.43 3158 538
2. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 31.38 32.13 511
3. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 NT 32.62 489
4. BAUDUIN, Fiona BEL SCWR/20147/97 32.35 3279 481
5. STOLL, Justine SUI  CNSW/516/97 34.11 33.84 438
6. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 35.03 3393 434
7. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 36.37 34.13 426
8. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 35.36 3440 416
9. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 NT 34.70 406
10. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 35.50 35.07 393
11. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 37.69 36.20 357
12. VERBRUGGEN, Laura BEL DIzZVv/20289/99 35.08 36.21 357
13. VANDENBORGHT, ValenBEL SCR/162/98 43.68 37.78 314
14. BESEME, Bérénice BEL NST/334/99 40.25 3787 312
15. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 41.45 3821 304
16. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 38.78 39.75 270
17. SIMON, Laura BEL CNSN/213/99 39.90 40.81 249
18. PORTON, Leslie BEL RBP/920/97 44.64 43.09 212
19. AYOUB, Sarah BEL RBP/909/00 NT 4384 201
20. LAGO-BORREGO, Maria-BEL SCR/345/96 43.20 4413 197
21. TRONISECK, Marie BEL RBP/918/00 46.01 4567 178
22. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 53.98 50.36 132
Epreuve 31 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:47.59 2:45.78 39.61 42.48 42.52 41.17
2. VERHAEGHE, Robbe DoesBEL ROSC/10502/01 2:53.47 2:51.31 40.08 43.53 43.89 43.81
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 3:01.18 2:52.39 41.25 44,98 44.17 41.99
4. CLAES, Tom BEL ZCT/10317/01 2:58.03 2:52.82 40.98 44.38 45.02 42.44
5. LINGIER, Elias BEL ROSC/10435/02 3:38.57 2:59.00 43.63 46.10 45.99 43.28
6. SIMON, Ariel BEL ENN//01 NT 3:09.68 45.62 46.86 50.04 47.16
7. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 3:20.95 3:13.82 46.38 49.63 49.76 48.05
8. ICKX, Jordi BEL ZCT/10352/02 NT 3:34.87 50.10 55.21 55.62 53.94
disq. WIRTH, David LUX 7048 3:23.04
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprées traction des bras
disq. VAN ROOSENDAEL, WouteBEL ZCT/10349/02 NT

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

13-14 ans
1. KOBAYASHI, Ryuiji JPN CNSW/392/99 NT 2:19.21 31.76 35.12 36.40 35.93
2. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:35.40 2:25.30 33.28 36.07 37.69 38.26
3. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 2:37.99 2:27.31 33.50 38.23 38.51 37.07
4. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 2:41.49 2:34.77 36.67 38.92 40.05 39.13
5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 2:53.89 2:35.27 36.49 39.39 40.30 39.09
6. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 2:44.32 2:38.28 37.69 39.91 40.82 39.86
7. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 NT 2:42.18 37.88 41.41 42.45 40.44
8. KEMPENAERS, Warre BEL KVZP/10169/00 2:45.74 2:47.98 39.47 42.88 43.20 42.43
9. MATTEAGI, Keano LUX 5694 2:54.50 2:59.48 41.75 46.57 47.62 43.54
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 31, Gargons, 200m Dos, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
10. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 NT 3:22.90 44.62 52.69
11. CHUNG, Anthony FRA CNSW/640/00 NT 3:27.03 44.07 53.81
15-16 ans
1. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 2:16.73 2:17.80 33.47 34.74 35.11 34.48
2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 2:20.54 2:24.87 34.64 36.50 37.05 36.68
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 2:26.54 2:29.10 36.50 37.90 38.47 36.23
4. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 2:36.16 2:30.84 36.13 38.70 39.33 36.68
17 ans et plus
1. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 2:22.42 2:22.35 33.65 35.79 36.48 36.43
Epreuve 32 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 5:11.04 5:00.54 477
50m:  34.33 34.33  150m: 1:50.12  38.28  250m: 3:06.74 3823  350m: 4:23.64  38.67
100m: 1:11.84 37.51  200m: 2:28.51  38.39  300m: 3:44.97 38.23  400m: 5:00.54  36.90
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSWI/512/01 5:06.99 5:.07.86 444
50m: 35.67 35.67  150m: 1:53.71  39.29  250m: 3:13.17 39.70  350m: 4:31.52  39.07
100m: 1:14.42  38.75  200m: 2:33.47  39.76  300m: 3:52.45 39.28  400m: 5:07.86  36.34
13-14 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 4:54.57 4:35.70 618
50m:  32.18 3218  150m: 1:41.18 3475  250m: 2:51.57 34.94  350m: 4:02.34 35.49
100m: 1:06.43 3425  200m: 2:16.63 3545  300m: 3:26.85 35.28  400m: 4:3570  33.36
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 4:47.17 4:46.74 549
50m:  33.09 33.09 150m: 1:43.85 3599  250m: 2:57.10 36.29  350m: 4:10.83  36.82
100m: 1:07.86  34.77  200m: 2:20.81  36.96  300m: 3:34.01 36.91  400m: 4:46.74 3591
3. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/531/99 5:02.96 4:59.89 480
50m:  34.42 3442  150m: 1:50.14  38.05  250m: 3:06.43 38.13  350m: 4:23.26  38.85
100m: 1:12.09  37.67  200m: 2:28.30  38.16  300m: 3:44.41  37.98  400m: 4:59.89  36.63
4. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 5:12.93 5:00.15 479
50m:  34.00 34.00 150m: 1:49.92 3833  250m: 3:06.13 37.95 350m: 4:23.71  38.80
100m: 1:11.59  37.59  200m: 2:28.18  38.26  300m: 3:44.91 38.78  400m: 5:00.15  36.44
5. NOISET, Sorenza BEL CNSW/396/99 5.08.57 5:05.97 452
50m:  34.32 3432  150m: 1:50.39  38.33  250m: 3:07.96 38.92  350m: 4:27.49  39.93
100m: 1:12.06  37.74  200m: 2:29.04  38.65  300m: 3:47.56 39.60  400m: 5:05.97  38.48
15-16 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 4:53.37 4:46.64 550
50m: 3279 3279  150m: 1:4454  36.24  250m: 2:57.79  36.59  350m: 4:11.47  36.97
100m: 1:08.30 3551  200m: 2:21.20  36.66  300m: 3:34.50 36.71  400m: 4:46.64  35.17
2. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 4:51.94 4:55.44 502
50m: 33.25 33.25  150m: 1:46.63  37.23  250m: 3:02.33  38.18  350m: 4:18.21  37.73
100m: 1:09.40  36.15  200m: 2:24.15  37.52  300m: 3:40.48 3815  400m: 4:55.44  37.23
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 32, Filles, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
3. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 5:07.36 4:55.67 501
50m: 34.84 34.84 150m: 1:49.97 37.64 250m: 3:05.01 36.82 350m: 4:20.05 37.66
100m: 1:12.33 37.49 200m: 2:28.19 38.22 300m: 3:42.39 37.38 400m: 4:55.67 35.62
4. STOLL, Justine SuUl CNSW/516/97 5:02.81 5:10.02 435
50m:; 35.11 35.11 150m: 1:53.67 40.03 250m: 3:13.42 39.74 350m: 4:32.46 39.00
100m: 1:13.64 38.53 200m: 2:33.68 40.01 300m: 3:53.46 40.04 400m: 5:10.02 37.56
17 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 4:36.72 4:33.72 632
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.35 33.77 250m:; 2:49.23 35.74 350m: 4:00.26 36.07
100m: 1:04.58 33.79 200m: 2:13.49 35.14 300m: 3:24.19 34.96 400m: 4:33.72 33.46
Epreuve 33 Filles, 100m Libre 8-10ans
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
8 ans
1. HEGYVARI, Anna HUN LSC/435/05 NT 2:05.10 67 58.58 1:06.52
9 ans
1. VANHAUWAERT, Lotte BEL ROSC/20487/04 1:23.63 1:.20.18 257 38.02 42.16
2. KOVACS, Adel HUN CNSW/641/04 NT 1:31.17 175 43.79 47.38
3. DEFAUW, Elise BEL SCWR/21003/04 NT 1:44.76 115 49.23 55.53
4. SAADI, Salma BEL CNSN/258/04 NT 1:55.81 85 55.32 1:00.49
10 ans
1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 1:24.69 1:16.77 293 36.01 40.76
2. WITTEMANS, Odil BEL ZCT/20353/03 1:26.04 1:19.38 265 38.35 41.03
3. STRAUCH, Désirée LUX 6909 1:25.30 1:19.75 261 37.89 41.86
4. DELCOMMUNE, Wiebe BEL ZCT/20351/03 1:25.50 1:20.09 258 38.23 41.86
5. VANDERBEKE, Anouck BEL ROSC/20459/03 1:20.67 1:.21.98 240 38.86 43.12
6. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:24.16 1:22.71 234 39.17 43.54
7. BULTOT, Sam BEL ROSC/20460/03 1:23.94 1:23.47 228 39.81 43.66
8. VAN DER ELST, Leen BEL ZCT/20359/03 1:38.44 1:.23.89 224 40.57 43.32
9. CLAES, Lieselotte BEL ZCT/20346/03 1:23.95 1:.24.02 223 39.02 45.00
10. VANDERBEKE, Lisa BEL ROSC/20458/03 1:26.61 1.24.08 223 40.26 43.82
11. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:30.89 1:.26.08 208 40.00 46.08
12. DUNCA, Audrey BEL CNSW/628/03 1:40.24 1:28.21 193 42.55 45.66
13. BIERMANS, Karen BEL ZCT/20360/03 1:41.06 1:.31.77 171 43.22 48.55
14. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/649/03 NT 1:34.27 158 43.94 50.33
15. DE GEEST, Constance BEL CNSW/626/03 1:50.57 1:.38.72 137 45.18 53.54
16. NAVETTE, Pauline BEL CNSN//03 NT 1:45.10 114 49.52 55.58
17. VOLPE, Giulia ITA  CNSN/254/03 1:51.01 1:54.27 88 53.86 1:00.41
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 34 Garcons, 100m Libre 8-10ans
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
8 ans
1. KOITE, Nago BEL LSC/434/05 1:56.72 1:40.73 88 48.82 51.91
disq. VERTENOEIL, Natan BEL CNSN//05 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
9 ans
1. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 1:30.98 1:.33.48 111 45.49 47.99
2. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/999/04 1:52.38 1:38.11 96 47.08 51.03
10 ans
1. CARCHON, Brecht BEL ZCT/10345/03 1:27.75 1:17.95 191 37.61 40.34
2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/583/03 1:23.88 1:18.11 190 37.26 40.85
3. BOTTU, Kasper BEL ZCT/10350/03 1:27.75 1:20.19 176 38.56 41.63
4, HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 1:20.01 1:20.70 172 37.59 43.11
5. VAN HENTENRIJK, Matthieu ¥ BEL CNBA/913/03 1:34.16 1.25.87 143 39.24 46.63
6. JORISSEN, Wout BEL ZCT/10362/03 1:40.08 1.27.45 135 41.98 45.47
7. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 NT 1.27.88 133 41.44 46.44
8. DENEF, Edouard BEL BOUST/553/03 1:37.00 1:30.68 121 43.96 46.72
9. BARDIN, Pierre FRA LSC/436/03 NT 1:.32.59 114 44.09 48.50
10. CHABEAU, Léopold BEL LSC/437/03 NT 1:33.07 112 43.65 49.42
11. WOLTHUIZEN, Jarne BEL ZCT/10372/03 NT 1:35.75 103 44.32 51.43
12. VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/559/03 1:40.75 1:35.92 102 45.18 50.74
13. STERCKX, Noah BEL CNSN/253/03 1:39.81 1:.37.51 97 44.06 53.45
14. NEIRYNCK, Lars BEL ZCT /10370/03 NT 1:38.01 96 42.13 55.88
15. RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/440/03 NT 1:42.68 83 48.85 53.83
16. KARMUN, Mohamed Amine BEL CNSN//03 NT 1.53.17 62 50.06 1:03.11
forf.nd. MEYNS, Jules BEL RBP/871/03 1:18.33
Epreuve 35 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 2:42.41 2:46.32 36.97
2. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 2:50.97 2:46.90 36.20 36.19
3. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 2:46.93 2:47.32 38.01
4. DE MEY, Largo BEL DIzVv/10353/01 2:50.90 2:48.64 38.86
5. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 2:58.45 2:52.04 37.96
6. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 2:57.21 2:56.73 41.62
7. DESNEUX, Florian BEL SCWR/10157/01 2:55.87 2:57.59 39.14
8. CLAES, Tom BEL ZCT/10317/01 2:54.65 3:01.29 41.17
9. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:57.07 3:02.75 44.21
10. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 3:00.37 3:06.47 46.10
11. ROSSI, Sacha BEL SCWR/10139/01 3:14.39 3:06.77 41.74
12. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 3:04.11 3:07.59 38.99
13. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 3:17.53 3:12.40 43.07
14. SIMON, Ariel BEL ENN//01 3:13.54 3:13.22 45.23
15. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 3:13.24 3:13.45 48.03
16. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 3:20.60 3:15.11 46.85
17. CULLUS, Célian BEL BLAC/269/02 3:17.58 3:18.57 45.58
18. VAN ROOSENDAEL, WouteBEL ZCT/10349/02 3:27.23 3:31.48 52.45
19. KOVACS, Andras HUN CNSW/634/01 NT 3:34.04 52.49
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 35, Gargons, 200m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang
disq.

DE GEEST, Louis

Nat
BEL

Licence
CNSW/627/01

Tps inscr.

NT

Temps

SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains

50m

100m

150m 200m

disq. GOMEZ GRANADOS, JavierESP CNSW/629/02 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de I'exécution du virage)
13-14 ans
1. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:22.89 2:23.02 32.35
2. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 2:25.99 2:23.55 31.27
3. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 2:41.75 2:36.41 32.78
4, RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 2:39.29 2:37.80 33.59
5. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 2:43.62 2:44.24 37.75
6. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 2:46.86 2:47.13 39.05
7. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 2:50.31 2:47.49 37.64
8. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 2:55.13 2:57.21 1:29.00
9. LECHAUDE, Romain BEL SCWR/11000/99 NT 2:58.54 41.04
10. MATTEAGI, Keano LUX 5694 2:55.04 3:02.05 40.51
11. VAN GRASDORF, Rafaél BEL CNSN/233/00 3:03.97 3:02.18 39.17
12. MARIS, Lucas BEL CNSN/256/99 NT 3:23.52 1:37.93
13. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 3:47.90 3:33.10 53.12
disq. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/257/99 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 2:23.05
forf.nd. VANSAEN, Thomas BEL BLAC/270/99 NT
15-16 ans
1. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 2:20.99 2:19.84 30.94
2. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 2:23.25 2:22.52 32.14
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 2:27.36 2:25.76 32.45
4. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 2:33.00 2:32.84 34.09
5. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 2:35.50 2:35.21 34.15
6. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 2:29.25 2:35.73 35.28
7. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 3:04.59 2:46.54 39.28
8. FARRAPA PINGUINHAS, LIPOR CNSN/214/98 2:57.61 2:51.19 40.00
9. SIMON, Yael BEL ENN//97 2:59.93 2:54.60 38.82
10. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST//97 NT 2:57.26 41.97
11. KELDERMAN, Yohan BEL 8876 NT 3:02.67 40.03
17 ans et plus
1. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST/490/82 2:16.42 2:19.96 31.35
2. VAN BELLE, Nils BEL DIZV/10384/93 2:23.91 2:34.16 30.63
Epreuve 36 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:26.48 1:16.83 424
2. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 1:18.23 1:18.08 404
3. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:23.16 1:20.86 364
4. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:21.44 1:21.49 355
5. BRISSINCK, Justine BEL ROSC/20416/02 1:25.25 1:23.20 334
6. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:34.38 1:24.99 313
7. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:26.15 1:25.63 306
8. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:27.84 1:25.65 306
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 36, Filles, 100m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang Nat
9. VANDERSTAPPEN, Kim BEL
10. BEN NAIM, Nisserine BEL
11. HUYGHEBAERT, Imane BEL
12. MVENG AMOUGOU, Cindy BEL
13. DELVAUX, Elise BEL
14. PORTON, Olivia BEL
15. DECHAMPS, Annais BEL

16. ROSCHMANN, Isabella ITA
17. VAN HEERTUM, Victoria BEL
18. LECHIFFLARD, Aurélie BEL
disq. FYFE, Leia FRA

SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. DELLI COMPAGNI, Chiara BEL
13-14 ans
1. DE BACKER, Nele BEL
2. BUGGENHOUT, Niki BEL
3. ROBBEETS, Anke BEL
4. VOOS, Marie BEL
5. PANSAERTS, Laure BEL
6. DELVAUX, Pauline BEL
7. DELMOTTE, Elodie BEL
8. MASSELUS, Yati BEL
9. WATHIONG, Marine BEL
10. WUILLEM, Sannerie BEL
11. VANHOEYMISSEN, Charline BEL
12. VANVYNCKT, Lisa BEL
13. PORTON, Océane BEL
14. TCHALTSEV, Elisa BEL
15. WIRTH, Mandy LUX
16. DEKENS, Océane BEL
17. SIMON, Laura BEL
18. VUKADIN, Anja CRO
19. AYOUB, Sarah BEL
20. TRONISECK, Marie BEL
15-16 ans

1. BEAUVOIS, Aurélie BEL
2. LEDNICKA, Jindriska CZE
3. FAVART, Megan BEL
4. VAN GINDERACHTER, Justine BEL
5. HAZENDONCK, Wynona BEL
6. DEMESMAEKER, Ella BEL
7. FAVART, Manon BEL
8. BAUDUIN, Fiona BEL
9. DIBATTISTA, Lena BEL
10. TESTAERT, Liana BEL
11. PIVONT, Laura BEL
12. VAN MELKEBEKE, Léonore BEL
13. NORIEGA BURRILL, Paloma ESP
14. VANDENBORGHT, Valentine BEL
15. PORTON, Leslie BEL
16. DELEUZE, Céline BEL

Licence Temps inscr.

KVZP/20185/01 1:32.51
CNBA/929/02 NT
CNSW/490/01 1:25.55
SCWR/20150/01 1:28.35
BOUST/522/02 1:39.93

CNSW/534/02 1:38.36
CNSN/247/01  1:41.45
CNSW/636/02 NT
BOUST/997/02 NT
CNSN/249/02 NT
CNSN/251/02 NT
CNBA/942/02 NT

KVZP/20151/00 1:17.93

CNSW/418/00 1:16.41
DIZVv/20288/99 1:16.37
BLAC/272/99 1:14.88
BOUST/470/00 1:16.90
BOUST/467/00 1:15.71
BOUST/509/99 1:17.44
ROSC/20467/00 1:25.70
BLAC/224/99 1:18.24
RBP/793/99 1:19.19
BOUST/531/99 1:22.56
CNSW/596/99 NT
CNSW/533/99 1:23.08
RBP/802/99 1:24.15
6028 1:52.32
CNSN/230/00  1:27.82
CNSN/213/99  1:25.69
RBP/822/00 1:34.16
RBP/909/00 NT
RBP/918/00 1:44.68
BOUST/375/97 1:11.98
CNSW/513/97 1:11.47
ENN/287/98 1:14.76
BOUST/411/98 1:12.76
CNSW/631/98 1:13.55
DIZVv/20278/98 1:17.49
ENN/294/98 1:17.64

SCWR/20147/97 1:14.68
SCWR/20146/97 1:14.66
SCWR/20082/97 1:16.31

CNSW/313/98 1:23.60
BOUST/423/97 1:16.83
SCR/144/98 1:29.97
SCR/162/98 1:24.55
RBP/920/97 NT

SCWR/21004/98 NT

Temps Final

1:25.66
1:25.73
1:26.32
1:28.25
1:32.94
1:34.28
1:35.69
1:37.21
1:41.43
1:44.86

1:12.61
1:13.02
1:13.21
1:13.50
1:13.69
1:14.52
1:16.96
1:18.83
1:19.23
1:20.39
1:20.68
1:20.71
1:21.11
1:22.62
1:28.81
1:29.89
1:30.84
1:33.71
1:36.93
1:37.12

1:10.28
1:12.32
1:13.09
1:13.10
1:14.08
1:14.53
1:15.15
1:15.21
1:16.90
1:17.37
1:17.67
1:18.02
1:27.39
1:27.81
1:36.06
2:01.92

Pts

306
305
299
280
239
229
219
209
184
166

502
494
490
484
481
465
422
392
387
370
366
366
360
341
274
265
256
233
211
210

554
508
493
492
473
464
453
452
423
415
410
405
288
284
217
106

50m 100m
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 36, Dames, 100m 4 nages

17 ans et plus

1. BAUM, Sydney LUX BOUST/564/93 NT 1:11.27 531
2. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 1:17.41 1:18.75 394
3. LAGO-BORREGO, Maria-Luz BEL SCR/345/96 1:30.46 1:30.11 263
4. DANKS, Camille BEL 8686 NT 1:46.31 160
Epreuve 37 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 3:10.00 3:08.86 43.24 47.51
2. GLODT, Kelly LUX 6263 3:35.17 3:11.83 42.66 49.20
3. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DIzVv/20379/02 3:19.13 3:18.96 46.65 51.30
4. PEETERS, Alenka BEL ZCT/20309/01 3:16.45 3:19.95 44.70 51.22
5. CORBISIER, Maya BEL ZCT/20315/01 NT 3:25.79 45.96 52.45
6. BUGGENHOUT, Natalia BEL CNSW/538/02 3:30.12 3:26.09 46.43 52.27
7. JUVYNS, Leila BEL ZCT/20340/01 NT 3:28.87 44.65 52.27
8. EEKHOF, Magali BEL ZCT/20324/01 NT 3:36.93 47.49 54.98
9. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 NT 3:37.67 49.75 55.60
10. VAERENBERG, Marlies BEL ZCT/20339/02 NT 3:38.54 49.82 55.34
11. PEOLIDOU, Theodora GRE CNSW/650/02 NT 3:44.18 50.09 56.82
12. LASO IGLESIAS, Sara-OlivaESP CNSW/642/02 NT 3:54.46 53.60 59.61
13. LOPEZ DE GOICOECHEA, ESP: CNSW/643/02 NT 4:00.31 55.64 1:00.75
14. ARDOR, Serra BEL CNSW/639/01 NT 4:03.18 55.02 1:02.27
15. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/632/01 NT 4:12.69 55.74 1:04.82
forf.déc. CORBISIER, Lisa BEL ZCT/20348/02 NT
13-14 ans
1. TAECKE, Lore BEL ROSC/20358/00 2:53.68 2:51.72 39.18 43.63
2. VERBRUGGEN, Laura BEL DIZV/20289/99 3:05.46 2:58.53 40.20 45.05
3. MONDONEDO, Sonoma BEL SCWR/20134/00 3:14.93 3:11.75 43.39 48.16
4, MOSKWIAK, Zoé BEL ENN/367/99 NT 3:18.88 45.48 50.95
5. NOISET, Sorenza BEL CNSW/396/99 NT 3:25.03 47.72 51.69
6. CSERNOK, Camille BEL CNSW/625/00 NT 3:30.34 46.77 54.27
forf.nd. BRISSINCK, Eline BEL ROSC/20377/00 3:04.55
15-16 ans
1. VAN GINDERACHTER, JusBEL BOUST/411/98 2:47.51 2:47.63 39.26 42.43
2. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 2:57.41 2:59.67 41.33 45.14
3. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 2:58.53 3:02.13 42.16 46.32
4. VERBIST, Joyce BEL KVZP/20164/98 3:24.50 3:31.73 46.98 53.37
17 ans et plus
1. BOLLAERTS, Jelka BEL SCWR/20154/96 2:45.09 2:45.54 38.26 43.22
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 38 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. VAN BELLE, Nils BEL DIzZVv/10384/93 25.04 25.13 527
2. GROSDENT, Thomas BEL BOUST/999/92 NT 25.69 493
3. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 26.66 25.87 483
4. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 26.20 26.12 469
5. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/565/94 25.86 26.13 468
6. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 26.49 26.23 463
7. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 26.53 2641 454
8. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 26.48 26.55 446
9. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 27.32 26.69 439
10. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 27.05 26.81 434
11. PEIGNE, Gilles BEL CNSN/215/98 26.74 26.91 429
12. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 28.60 26.93 428
13. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 28.28 26.98 425
14. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 27.26 27.37 408
15. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 28.99 27.41 406
16. DEFAUW, Victor BEL SCWR/11002/98 29.94 27.48 403
17. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 28.39 2766 395
18. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 28.32 2774 391
19. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 27.25 27.79 389
20. THOMAS, Jérémy BEL BOUST/418/85 27.28 2797 382
21. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 NT 28.35 367
22. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 28.44 28.38 365
23. VAN SCHINGEN, LudovicBEL BOUST/520/98 29.20 28.40 365
24. DE SCISCIO, Stefano  BEL CNBA/962/01 28.60 2859 357
25. LINDBERG, Michael SWE CNSW/426/97 29.34 28.77 351
26. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 28.32 28.84 348
27. DI BATTISTA, AlessandroBEL ~SCWR/10145/00 28.94 28.87 347
28. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 31.46 29.02 342
29. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 30.58 29.14 338
BALLAS, Evangelos GRE RBP//98 28.75 29.14 338
31. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 29.72 29.39 329
32. RILLOF, Arko BEL SCWR/10128/99 28.72 29.45 327
33. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 30.38 29.64 321
34. SCHOOQOS, Kevin LUX 3730 30.00 29.94 311
35. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 30.46 30.00 309
36. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 31.46 30.16 304
37. LINDBERG, Alexander HSWE CNSW/425/99 32.13 30.68 289
38. VAZQUEZ, Enrique MEX BOUST/566/95 30.67 3099 281
39. KEMPENAERS, Warre BEL KVZP/10169/00 33.22 3195 256
40. FENASSE, Nicolas BEL CNSW/590/00 33.17 3214 251
41. MULLER, Olivier LUX 4957 33.48 33.04 231
42. DIAS MOREIRA, Gabriel POR 7047 34.40 3335 225
43. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 33.58 3349 222
44. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 34.51 3352 222
45. VAN DRIESSCHE, Cyril BEL  CNSN/246/00 33.14 34.07 211
46. EL KATARI, Jaed BEL CNSN/248/00 33.99 3490 196
47. SIMON, Florian BEL CNSN/225/01 37.26 3493 196
48. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 40.21 36.43 173
49. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 38.22 36.45 172
50. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 36.52 37.06 164
51. WIRTH, David LUX 7048 38.32 38.98 141
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 38, Messieurs, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
disq. VAN DEN ABBEELE, YaBEL CNSW/469/99 27.41
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 27.33
forf.déc. SUPPLY, Alexander BEL DIZV/10346/00 29.04
Epreuve 39 Dames, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. ZCT1 BEL 4:40.00 4:52.17 361
PEETERS, Alenka 01 3382 1:10.96 EEKHOF, Magali 01 36.76 1:17.37
CORBISIER, Maya 01 3495 1:16.04 JUVYNS, Leila 01 3213 1:07.80
13-14 ans
1. BOUST 3 BEL 4:27.91 4:30.99 453
DELMOTTE, Elodie 99 3253 1:08.91 VANHOEYMISSEN, Charline 99  33.29 1:08.98
DELVAUX, Pauline 00 3214 1.07.74 PANSAERTS, Laure 00 31.20 1:05.36
2. CNSN 1 BEL NT 5:34.84 240
DEKENS, Océane 00 39.64 1:22.92 DECHAMPS, Annais 01 40.81 1.27.84
SIMON, Laura 99  37.41 1:18.60 FYFE, Leia 02 39.90 1:25.48
15-16 ans
1. BOUST 2 BEL 4:18.21 4:23.72 492
VANNESTE, Margaux 97 3277 1:09.70 VAN GINDERACHTER, Justine 98  31.39 1:05.42
VAN MELKEBEKE, Léonore 97 3159 1:.05.61 BEAUVOIS, Aurélie 97  30.02 1:02.99
2. CNSW 1 BEL 4:33.58 4:33.81 439
VANVYNCKT, Lisa 99  33.27 1:11.09 NOISET, Sorenza 99  32.89 1:08.81
PORTON, Océane 99 3256 1:.07.91 BRANDT, Tasha 98  31.76  1:06.00

17 ans et plus

1. BOUST1 BEL 4:02.10 4:09.77 579
BAUM, Sydney 93 29.18 1:00.88 FROSHAUG, Laura 93 31.11 1:05.22
LACROIX, Marielle 94 30.68 1:04.49 ROMANINI, Aurelie 87 27.83 59.18

2. RBP1 BEL 5:18.06 5:17.15 282
AYOUB, Sarah 00 38.93  1:23.88 VUKADIN, Anja 00 37.78  1:17.53
TRONISECK, Marie 00 40.66  1:25.78 LITTRE, Julie 96 33.47  1:09.96
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Meeting Internationale d'Ottignies 2013
Louvain-la-Neuve, 16/ - 17/11/2013

Epreuve 40 Messieurs, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
13-14 ans
1. CNSW 1 BEL 4:03.10 3:53.49 483
LEDNICKY, Vit 99  28.84 58.81 BODIROZA, Nick 00  27.67 58.43
KOBAYASHI, Ryuiji 99  27.34 57.54 VAN DEN ABBEELE, Yacine 99  27.54 58.71
15-16 ans
1. BOUST 2 BEL 3:55.11 3:51.03 499
GUEUNING, Louis 97  29.12 58.95 BAUDUIN, Liam 98  28.65 59.68
LHEUREUX, Tom 98  27.61 57.08 COUPE, Thomas 97  26.60 55.32
2. BOUST 3 BEL 4:12.00 4:21.15 345
THONAR, Mathieu 98 31.62 1:06.00 PANSAERTS, Thomas 97 33.61 1:09.65
VAN SCHINGEN, Ludovic 98  30.67 1:03.56 DE COCK, Justin 98 2959 1:01.94
3. CNSN 1 BEL NT 4:3454 297
FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98  33.18 1:10.61 NAVETTE, Guillaume 99 3429 1:12.76
PEIGNE, Gilles 98  27.78 59.78 VAN GRASDORF, Rafaél 00 34.05 1:11.39
17 ans et plus
1. BOUST 1 BEL 3:51.78 3:48.82 514
COLOGNESI, Victor 93  28.04 57.85 LE CLERCQ, Mike 95 27.81 58.90
GROSDENT, Thomas 92 2721 56.86 ABDELKHALEK, Skander Khaled 82  26.84 55.21
2. RBP1 BEL 4:08.33 4:11.75 385
CALLEWAERT, Corentin 98  31.08 1:.04.11 ATTARD, Matthias 96 3150 1:.05.11
BALLAS, Evangelos 98  30.60 1:04.68 JOOSTEN, Christopher 96  27.12 57.85
Epreuve 41 Mixte, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
17/11/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
13-14 ans
1. CNSW 2 BEL 2:08.42 2:00.94 297
BUGGENHOUT, Niki 00 30.84 MORIAU, Thibault 99 28.87
DUNCA, Mara 01 30.30 DEBONGNIE, Aymeric 99 30.93
2. CNSN 1 BEL NT 2:25.89 169
EL KATARI, Jaed 00 34.32 VAN DRIESSCHE, Cyril 00 35.59
LECHIFFLARD, Aurélie 02 41.79 SIMON, Laura 99 34.19
3. RBP 2 BEL 2:37.62 2:28.82 159
CANAN, Yusuf Taha 00 37.15 TRONISECK, Marie 00 38.77
EVERAETS, Antoine 00 37.80 VUKADIN, Anja 00 35.10
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Epreuve 41, Mixte, 4 x 50m Libre

15-16 ans

1. BOUST 2
BEAUVOIS, Aurélie
LHEUREUX, Tom

2. CNSW 1
BOULLE, Romain
ROBIN, Thomas

3. BOUST 3

GUEUNING, Louis
BAUDUIN, Liam

17 ans et plus

1. BOUST 1
ROMANINI, Aurelie
GROSDENT, Thomas

2. BOUST 4

LACROIX, Marielle
FROSHAUG, Laura

3. SCR1
DO, Tanguy
PUT, Dieter

4. RBP 1
ATTARD, Matthias
CALLEWAERT, Corentin

5. SCR?2
DARGE, Martin
THIANGE, Cyril

BEL
97
98

BEL
97
00

BEL

97
98

BEL
87
92

BEL

94
93

BEL
00
96

BEL
96
98

BEL
99
99

28.52
26.49

26.80
28.96

27.43
27.81

26.86
26.35

29.33
31.10

29.43
27.52

29.07
29.55

31.38
30.04

1:52.53
COUPE, Thomas
VAN MELKEBEKE, Léonore

1:58.60
LEDNICKA, Jindriska
HAZENDONCK, Wynona

1:59.79

VAN GINDERACHTER, Justine
VANNESTE, Margaux

1:49.69
BAUM, Sydney

1:51.57
97
97

1:52.42
97
98

1:57.42

98
97

1:47.28
93

ABDELKHALEK, Skander Khaled 82

1:54.08

COLOGNESI, Victor
LE CLERCQ, Mike

NT
LENAERTZ, Kiara
THIRY, Coralie

1:57.99
LITTRE, Julie
WUILLEM, Sannerie

NT
LAGO-BORREGO, Maria-Luz
VANDENBORGHT, Valentine

1:53.18

93
95

1:58.03
98
97

2:01.48
96
99

2:10.24
96
98

379
26.43
30.13

370
28.65
28.01

325

30.75
31.43

426
27.83
26.24

363

26.29
26.46

320
31.41
29.67

293
32.15
30.71

238
35.86
32.96
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